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FARMASIAN LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 
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ALUKSI 

Helsingin yliopiston farmasian laitoksen rakennuksen inventointi 
ja lyhyt rakennushistoriallinen selvitys tehtiin helmi-huhti
kuussa 1992. Työhön osallistuivat FL Timo Tuomi, FK Mika Hakka
rainen, arkkit.yo Tuula Pöyhiä sekä arkkit.yo Pirkko Kukkurai
nen. 

Toimeksiannon mukaisesti käytettiin rakennushistoriallisen sel
vityksen materiaalina pääasiallisesti toissijaisia lähteitä ja 
historiikkeja. Koska 1800-luvun laajennusvaiheista oli käytettä
vissä silloisten rakennustoimikuntien pöytäkir jat ja asiapaperit 
käytiin nämä kuitenkin läpi. Monipuolisempaan lähdeaineistoon 
perustuva tutkimus rakennuksen vaiheista on siis edelleen teke
mättä. 

Invento intiosassa pyrittiin tyypittelemään paaosin kaikki eriai
kaiset kiinteät rakennusosat, vaikka kaikki eivät varmastikaan 
ole oleellisia suojelutavoitteiden tai rakennuksen tulevan suun
nittelun kannalta. Joissain detaljeissa esiintyy tyyppijärjes
telmän kannalta rajatapauksia, jotka johtuvat mm. useista maali
kerroksista tai luoksepääsemättömästä sijainnista. 

Työ esitetään sen käyttötarkoituksen takia kaksijakoisesti. 
Alussa on lyhyehkö rakennushistoria tiivistelmineen, mainintoja 
eri rakennusvaiheiden säilyneisyydestä, piirustusluettelo sekä 
oleellisin inventointitieto väritetyillä pohjapiirroksilla. Al
kuosa on koostettu siten, että siinä olevan tiivistetyn ja tul
kitun tiedon avulla voidaan suunnitella rakennuksen tulevaa 
käyttöä ja muutoksia sekä näiden yhteensovittamista suojeluta
voitteisiin. 

Toisen osan muodostavat inventointilomakkeet pohjapiirroksineen 
sekä valokuvamateriaali. Inventointikokonaisuudet on rajattu al
kuperäisten huone- ja salikokonaisuuksien mukaan riippumatta 
siitä kuinka moneen osaan nämä on vuosikymmenien aikana jaettu 
kevyemrnillä väliseinillä . Pohjapiirroksia on varustettu selven
tävillä huomautuksilla. Kuvamateriaali käsittää pääasialliset 
kiinteiden rakennusosien tyypit sekä selventäviä kuvia erityisen 
mielenkiintoisista tai merkittävistä detaljeista. 

Helsingissä toukokuussa 1992 

Timo Tuomi 
Kulttuuritieto Oy 
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HELSINGIN YLIOPISTON FARMASIAN LAITOS 
Fabianinkatu 35 

RAKENNUKSEN NYKYINEN ASU JA ERI RAKENNUSVAIHEET 

Helsingin yliopiston Farmasian laitoksen rakennus on 
paaasiassa kolmessa vaiheessa syntynyt instituutiora
kennus (kts. Rakentamisen ja käyttötarkoitusten muutos
ten pääpiirteet). Ensimmäisenä vaiheena on vuosina 
1844-1847 rakennettu Jean Wiikin suunnittelema Anato
mian ja kemian laitos. Tämän jälkeen rakennettiin vuo
sina 1888-1889 pohjoiseksi siiveksi Gustaf Nyströmin 
suunnittelema Anatomian laitoksen lisärakennus ja vuo
sina 1895-1897 samoin Nyströmin suunnittelemana eteläi
nen siipi Fysiologis-kemiallisen ja Farmaseuttisen la
boratorion käyttöön. 

FARMASIAN LAITOS KERROKSITTAIN 

Kellarikerros 

Vuonna 1847 valmistuneen osan tilat ovat eteläpäässä 
kokeneet suurempia muutoksia kuin pohjoisosan edelleen 
suurimmaksi osaksi varastokäytössä olevat tilat. Poh
JOlsosassa on edelleen jäljellä mm. mukulakivi- tai 
maalattioita ja käsittelemättömiä tiilipintoja ja hol
vauksia. Eteläpuolen nykyinen asu on myöhemmiltä kau
silta joilta on esim . tilassa K148 huomattavan yhtenäi
nen kokonaisuus kaakeliseinineen (maalattu osaksi la
teksimaalilla päälle) ja kaapistoineen. 

Pohjoissiiven kellarikerros on säilynyt vähimmillä muu
toksilla. Rakennuksen eri lämmitysjärjestelmien frag
mentit ovat näkyvillä. Alkuperäisen anatomiasalin alla 
sijainnut ruumiskellari ja tästä saliin johtanut luukku 
ovat ilmeisesti tunnistettavissa. Valmistumisen aikai
sia detaljeja ovat myös esim. palvelusväen käymälät. 

Eteläsiiven kellarikerros on maasto-olosuhteiden vuoksi 
käytöltään rakennuksen normaalikerroksiin verrattava. 
siinä oli alunperin eteläsiiven edustava pääsisäänkäyn
ti ja kuusi vahtimestarien asuntoa. Nyt asuntotilat 
ovat muutettu opetuskäyttöön, vain talonmiehen asunto 
sijaitsee lähes alkuperäisen vahtimestarin asunnon pai
kalla. 

-~- -~-~--.-~~----- - ----- - -- ---- ----
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I KERROS 

Vuoden 1847 rakennuksen tiloista on alkuperäisessä muo
dossaan useita tiloja talon Fabianinkadun puolella. Pi
han puolen tilat ovat muuttuneet keskikäytäväratkaisun 
takia. Fabianinkadun puoleisia saleja muutettiin jo 
Nyströmin toimesta, kun pohjoisen työsalin eteläpäästä 
erotettiin kaksi pienempää tilaa (I/107, I/108) uuden 
pohjoissiiven rakentamisen yhteydessä. 

Pohjoissiipi muodostui alunperin suuresta katujen kul
massa olevasta anatomiasalista ja itäpäädyn pienemmistä 
huoneista. Kaikki tilat ovat säilyneet myöhemmistä vä
liseinälisäyksistä huolimatta perusolemukseltaan alku
peräisessä kunnossa, esim. profiloidulla ponttilaudalla 
paneloidut katot sekä kattolistat, itäsiiven peilipa
riovet. (Ovia ei alunperin suunniteltu tähän rakennuk
seen vaan ne sattuivat olemaan yliopistolla varastossa. 
Tästä johtunevat niiden hieman kookkaat suhteet.) Poh
joissiiven lämmitys- ja ilmavaihtojärjestelmään kuulu
vat kaloriferikotelot ovat osin tallella. 

Eteläsiiven I kerroksen huomattavin tila porrashuoneen 
ohella on Hallituskadun suuntaisesti sijaitseva työsali 
(I/154), jonka kokonaisuuden muodostavat holvattu katto 
ja sitä kannattavat rautapylväät palkkeineen sekä alku
peräiset vetokaapit. 

II KERROS 

Vanhimmassa osassa on myöhempi keskikäytävä muodostettu 
alkuperäisten Fabianinkadun puoleisten salien läpi. 

Pohjoissiiven toisessa kerroksessa sijaitsi alunperin 
kaksi suurta salia, osteologinen museo ja työsali. Mo
lemmat on jaettu kevytrakenteisilla väliseinillä pie
nempiin työtiloihin säilyttäen mm. salien puukatot ja 
detaljit. 

Eteläsiivessä sijaitsee rakennuksen toinen huomattava 
alkuperäisessä koossaan säilynyt työsali vetokaappei
neen (II/261.1). 

ULLAKKO 

Ullakolla on jäljellä fragmentteja vuoden 1847 raken
nuksesta. Vesikattoon on jätetty vanhan aumakaton ra
kenteita ja vanhan eteläpäädyn räystään koristelistaa 
on jäljellä. Ullakolle 1950-luvun alussa rakennetut 
työtilat muodostavat oman erillisen yksikkönsä. 
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VANHIMPIEN RAKENNUSVAIHEIDEN SÄILYNEISYYS 

Huonetilat: 
Alkuperäiset huonejaot ovat pääosin olemassa. Vanhim
massa osassa suurin muutos kahden pääkerroksen osalta 
ovat keskikäytävät, jotka puhkovat alkuperäisiä saleja. 
Vanhimman osan kellarissa on pääportaan jatkeena hol
vattujen tilojen sarja. 

Molempien siipien kahden pääkerroksen tilat ovat säily
neet hyvin myöhemmistä väliseinistä huolimatta. Etelä
SllVen kellarikerroksessa ovat muutokset suurempia, 
koska useimpien huoneiden käyttötarkoitus (asunnoista 
työtiloiksi) on muuttunut kokonaan. 

Porrashuoneet ovat rakennuksen parhaiten alkuperäisessä 
asussa säilyneitä osia.· Sen lisäksi kolme pääsisään
käyntiä erottuvat toisistaan tyylillisesti edustaen 
kolmea eri rakennuskautta. 

Lattiat: 
Porrashuoneita, ullakkoa ja osaa kellarista lukuunotta
matta on lattian päällysteitä muutettu moneen kertaan. 
Joissakin tiloissa, kuten vanhan osan luentosalissa 
I/161, on nykyisen päällysteen alla näkyvissä lankku
lattia. Useiden työtilojen lattiat on jo 1800-luvulla 
valettu asfaltilla. ~ 

Seinät: 
Kaikki seinät on maalattu lukuisia kertoja. Ainoastaan 
talonmiehen asunnossa on tapetteja. Pohjoissiiven sa
lien pilasterit ovat jäljellä. Alkuperäisen huonejaon 
oviaukkoja on suljettu tai peitetty vain toiselta puo
lelta jättäen ovet kaapin oviksi. Molemmat siipiosat on 
ilmeisesti yhdistetty vanhaan rakennukseen suurentamal
la sen ikkuna-aukkoja oviaukoiksi. 

Katot: 
Kolmen rakennusosan huoneiden katot eroavat selkeästi 
toisistaan ja erientoivat kunkin osan luonnetta. Poh
joissiivessä on ilmeisesti kokonaan säilyneet lautaka
tot listoineen. Vanhimmassa osassa on rapattuja kattoja 
ja listoja ja eteläsiivessä taas ~nimmäkseen holvattuja 
kattoja rautapalkkeineen (ei ole selvitetty onko hol
vien joukossa varhaisia betonikokeiluja). 

Kiinteä kalustus: 
Pohjoissiiven kellarissa on fragrnentteja alkuperäisestä 
kuumailmalämmitysjärjestelmästä (Järjestelmään liitet
tiin vanhan rakennuksen I kerroksen kaksi lähintä huo-
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netta. Suunnitelma ins. G.E.Berggren.) 
Huomattavimmat vetokaappikokonaisuudet ovat työsaleissa 
I/154 ja II/261 . 1. 

ovet: 
suuri osa peilipariovista on alkuperäisellä paikallaan. 
Ainoat alkuperäisessä ootrauksessa säilyneet (ovityyppi 
1) ovat siirrettynä ullakolle. Yksittäisiä peiliovia on 
ilmeisesti siirrelty useammin tarpeen mukaan. Kellarin 
vanhimmassa osassa on osittain uudelleen päällystettynä 
luultavasti alkuperäisiä ovia (esim. K101-102). 

Ikkunat: 
Ikkunat jakautuvat kahteen ryhmään: vanhan keskiosan 
jossain vaiheessa uusitut, ja molempien siipiosien van
hemmat mahdollisesti alkuperäiset ikkunat, joissa puit
teet on profiloitu ja lähes kaikissa on pitkäsalpa. 
ss.84-85. 
Suuri osa ikkunapenkeistä on edelleen puuta, osa on va
lettuja. (Inventoinnissa ei näitä ole eritelty, sillä 
monen ikkunapenkin osalla materiaalin toteaminen olisi 
edellyttänyt paksujen maalikerrosten rikkomista.) 

MYÖHEMMÄT RAKENNUSVAIHEET 

Tällä vuosisadalla on rakennuksessa tehty runsaasti 
korjauksia ja muutoksia . Kevyitä väliseiniä on siirrel
ty useaan otteeseen tarpeen~mukaan . 

Huornattavampaa uudempaa kiinteää kalustusta edustavat 
etupäässä pohjoissiipeen asennetut pyöreät patterit 
(P1) ja ensimmäisen kerroksen luentosalin I/161 kiin
teät penkit. Edustavia 1950-luvun alun kalustuskokonai
suuksia on säilynyt varsinkin eteläsiiven työtiloissa 
K/145 ja K/146. 

Rakennukseen on tuotu runsaasti LVI-tekniikkaa: vesi
johdot, viemäriputket, ilmanvaihtohormit, sprinkler
laitteistot yms. näkyvät sisätiloissa . Sähköt on vedet
ty pääsääntöisesti pintavetoina. 
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YHTEENVETO 

Olennaista rakennuksen käytölle koko ajalta ovat ylio
piston eri osastojen muutokset: rakennukseen kulloinkin 
sijoitetut eri tieteenalat ovat vuosien varrella muut
taneet uudisrakennuksiin ja erilaiset pienemmät opetu
syksiköt ovat majoittuneet taloon väliaikaisesti. Lähes 
kaikki rakennuksessa ajoittain sijainneet yksiköt ovat 
kuitenkin olleet toiminnallisesti n11n lähellä toi
siaan, että osa kiinteästä sisustuksesta (esim. veto
kaapit) ovat soveltuneet jatkuvasti hyödynnettäväksi. 
Haluttaessa on mahdollista säilyttää Nyströmin suunnit
telemien siipien tilajako sekä kiinteät yksityiskohdat 
ja keskiosassa vuoden 1847 tilajaon pääpiirteet. 

Eteläsiiven rakentamisen jälkeen ei rakennuksessa ole 
tapahtunut raskaita muutoksia organisatoorisista muu
toksista huolimatta. Huomattavin yksittäinen muutos on 
ollut I ja II kerroksen muuttaminen vanhalta osaltaan 
keskikäytävään perustuvaksi . 1950-luvun alkupuolella 
rakennetut ullakkokerroksen työtilat eivät sinänsä vai
kuttaneet muihin kerroksiin, va.rsinkin kun ·huol tolii
kenne järjestettiin pihan puolelta ulkopuolisella vins
sijärjestelmällä. 
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RAKENTAMISEN JA KÄYTTÖTARKOITUSTEN MUU~OSTEN PÄÄPIIRTEET 

ANATOMIAN JA KEMIAN LAITOS, rak 1844-1846, Jean Wiik 

1847 

1861 

1869 

1872 

1875-1881 

Vihittiin käyttöön . 
Anatomian laitoksen käyttöön tuli ensimmäisen 
kerroksen pohjoisosa (anatomiasali, neljä pie
nempää huonetta: opiskelijoiden vaatteiden säi
lytyshuone, prosektorin huone, anatominen keit
tiö ja prefektin työhuone) sekä toisen kerrok
sen kolme salia (eteläpään suuri sali jaettiin 
kahtia ja kaksoissaliin sijoitettiin osteol ogi
set kokoelmat, keskimmäinen sali anatomian ja 
fysiologian luentosaliksi ja lintukokoelmalle. 
Pohjoissaliin anatomisia preparaatteja). Kel l a
rikerroksessa anatomian laitokselle ruumiskel
lari ja nk . anatominen toimisto (varastohuone). 

Kemian laitos sijoitettiin ensimmäisen kerrok
sen eteläosaan (kemian luentosali, prefektin 
työhuone, kolme laboratoriohuonetta, luentosa
lin eteläosaan erotettu vaakojen säilytyshuo
ne) . Kellarikerrokseen tuli nk. alempi labora
torio karkeille laboratoriotöille, lisäksi kel
larikerrokseen kaksi vahtimestarin huonetta, 
rengin huone sekä palvelusväen keittiö ja va
rasto. 
Mineraalikokoelma sijoitettiin toisen kerroksen 
itäseinustan kolmeen peräkkäiseen huoneeseen. 

Kaasuvalaistus otettiin käyttöön. 

Kemian laitos muutti uudisrakennukseensa j a ti
lalle tuli Farmaseuttinen laboratorio. 

Kivennäiskokoelma muutettiin pois toisen ker
roksen kolmesta huoneesta ja tilalle tuli Fy
siologian ja histologian laboratorio. Myöhemmin 
myös toisen kerroksen keskimmäinen sali ja sen 
lähellä oleva huone histologian opetuksen käyt
töön. 

Rakennusta kunnostettiin. Ilmanvaihtoa ja läm
mitysjärjestelmää parannettiin. Vesijohdot ve
dettiin anatomian ja fysiologian osastoille se
kä farmaseuttiseen laboratorioon. 
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ANATOMIAN LAITOKSEN LISÄRAKENNUS, rak. 1888-1889, Gustaf 
Nyström 

1890 

1902-5 

Anatomian laitos muutti uuteen pohjoissiipeen. 
Lisärakennukseen tuli keskuslämmitys- ja ilman
vaihtojärjestelmä (kaloriferit). Ensimmäisessä 
kerroksessa oli iso anatomiasali ja Kirkkokadun 
suuntaisen keskikäytävän kahden puolen yhteensä 
viisi huonetta (embryologinen laboratorio, luu
rankojen käsittelyhuone, aineiston säilytyshuo
ne, prefektin laboratorio, yhdistetty prefektin 
vastaanottohuone ja laitoksen ·kirjasto. Nyströ
min vuoden 1885 pohjakaavassa huoneet eivät 
esiinny täsmällisesti näillä nimityksillä). 
Toiseen kerrokseen sijoitettiin anatomiasalin 
yläpuolelle museosali osteologisille kokoelmil
le. Lisäksi tähän kerrokseen tuli koko siipira
kennuksen levyinen luentosali ja yksi pienempi 
huone. 
Anatomiasalin alapuolella oli ruumiskellari. 

Vanhan rakennuksen toisen kerroksen eteläsalin 
osteologisten kokoelmien tilalle tehtiin neljä 
huonetta (nämä on merkitty lyijykynällä Nyströ
min vuoden 1885 pohjapiirrokseen "clois
son"-seininä. Seinät purettiin ilmeisesti vasta 
vuoden 1953 jälkeen.). Nämä tulivat Fysiologi
sen ja histologisen laboratorion käyttöön ja 
niihin vedettiin'kaasu- ja vesijohdot. Kolme 
toisen kerroksen pihanpuoleista huonetta, jotka 
olivat aiemmin Fysiologisen ja histologisen la
boratorion käytössä annettiin Zootomian laitok
selle, joka sai tilaa myös vanhasta luentosa
lista kun anatomian opetus siirtyi uuteen sii
peen. Vanha anatomiasali jaettiin väliseinällä 
kahtia. Suuremmasta osasta tuli opiskelijoiden 
laboratoriovaatteiden·säilytystila ja pienem
mästä amanuenssin huone. 

Aikaisemmasta pukuhuoneesta tuli assistentin 
työhuone. Vanhan anatomian laitoksen pihalla 
olevista 1. kerroksen huoneista tehtiin harjoi
tushuoneita ja vanhasta eteisestä ruumiiden 
esikäsittelyssä tarvittava ruiskuhuone. 

Rakennukseen tuli sähkövalaistus (ja puhe l i
met). 
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FYSIOLOGIS-KEMIALLINEN JA FARMASEUTTINEN LABORATORIO, 
rak. 1895-1897, Gustaf Nyström 

1898 

1905 

1922 

Koko uuden siiven sekä vanhan anatomiarakennuk
sen ensimmäinen kerros tuli yhdistetyn Fysiolo
gis-kemiallisen ja Farmaseuttisen laboratorion 
käyttöön (vanhalle puolelle sijoitettiin luen
tosali, kirjasto, synteettisten töiden labora
toriohuoneet ja materiaali- ja instrumenttihuo
neet. Uuteen siipeen tulivat kvantitatiivisten 
analyysien sekä fysikaalisten ja kasvitieteel
listen töiden työsalit, professorin laborato
rio, assistentin huone, vaakahuone, materiaali
varasto ja eteishalli). 

Fysiologis-kemiallinen laboratorio sai tiloja 
myös kellarikerroksesta, johon tuli sen lisäksi 
viisi vahtimestarien asuntoa. 

Fysiologinen laboratorio sijoitettiin toiseen 
kerrokseen (luentosali, kirjasto, optinen huo
ne, kaksi työsalia ja eteishalli). 

Hygieninen laboratorio muutti vanhaan anatomia
taloon entisiin Fysiologisen laboratorion ti
loihin. Kellarikerrokseen tehtiin eläintallit. 

Fysiologinen laitos muutti pois. Tilat jaettiin 
Hygienisen laboratorion (kolme pientä huonetta 
ja eteishalli) ja Fysiologis-kemiallisen labo
ratorion (kaksi suurta salia) kesken. 

Toimintansa aloittanut Farmakologian laitos si
joitettiin yhteen Fysiologis-kemiallisen labo
ratorion huoneeseen, josta se muutti pois seu
raavana vuonna. 

1923-24 Zootomian laitos muutti pois. Tilat jakoivat 
keskenään Anatominen ja Hygieninen laitos (kum
mallekin kaksi huonetta). 

1923 Farmaseuttinen laitos erotettiin asetuksella 
Fysiologisen kemian laitoksesta ja opetustilat 
jaettiin laitosten kesken. 

1928 Anatomian laitos muutti uudisrakennukseensa. 
Tilalle siirrettiin Hygienisen laitoksen tilo
ja. Kaksi huonetta annettiin Lääketieteelliske- . 
mialliselle (ent. fysiologis-kemiallinen) lai
tokselle. 

1931-32 Fabianinkadun ja Kirkkokadun kulmassa olevaan 
alakerran suureen saliin laitettiin kirjahyllyt 
joihin alettiin siirtää Yliopiston kirjaston 
kirjoja. 1930-luvun kuluessa sijoitettiin kir
jaston eri osastoja myös vanhan anatomiatalon 
eri huoneisiin. 

193 2 Farmaseuttisen laitoksen Farmakognosian ja Kas 
vitieteen osastot muuttivat pois. 
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1944-45 Yliopiston käytössä olleet vanhan anatomiatalon 
alakerran salit laitettiin täyteen kirjahylly
jä . Hyllyjä laitettiin -myös yläkerran saliin, 
mutta lattiasta johtuen (ei saatu vahvistettua 
riittävästi) ei aivan täyteen. 

1948-49 Yliopiston kirjaston kirjat siirrettiin pois 
kaikista tiloista. 

1949 

1949-50 

1950-51 

1951 - 52 

1952-53 

1955-56 

Farmaseuttisen laitoksen Farmakognosian osasto 
muutti takaisin. 

Farmaseuttisen laitoksen neljä työhuonetta sul
jettiin käyttökelvottomina . 

Farmaseuttisen laitoksen tiloissa tehtiin vä
häisiä huonejärjestelyjä. 

Hygieninen laitos muutti Kirkkokadun varrel l e 
toiseen kerrokseen. 

Farmaseuttinen laitos sisusti ja kunnosti i t
selleen uudelleen 200m2 huonetilaa. 

Farmaseuttinen laitos sai lisätilaa kolmelle 
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laboratoriohuoneelle. 1 
1 

L~l=di'~ -f..,_~fct.~~'--" h.. 

1961 

1962 

1962 

1962 

1966 

1967 

1970-l 

1972-73 

Lääketieteellisen kemian jaVJtarmalmloqian lai- . 
tokset muuttivat1Pois. Farmaseuttinen laitos 
sai suurimman osan niiden Hallituskadun puolei
sessa siipirakennuksessa sijainneista tiloista. 
(Farmaseuttinen laitos muutettiin vuonna 1961 
Farmasian laitokseksi ja liitettiin matemaat
tis-luonnontieteelliseen osastoon) 

Farmasian laitoksen uusien tilojen kor j aus- ja 
muutostyöt valmistuivat. 

Hygienian laitos sai lisätilaa Lääketieteell i
sen kemian entisistä tiloista. 

ortodoksinen laitos muutti yhteen huoneeseen. 

Hygienian laitos muutti pois. 

Ortodoksinen laitos muutti pois ja tilalle tuli 
Yliopiston kirjaston monistamo. 

Vuosikymmenen alussa rakennuksessa tehtiin pe
ruskorjauksia. 

Yliopiston kirjaston monistamo kunnostettiin 
kirjaston käsikirjoituskokoelman työhuoneeksi. 
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HELSINGIN YLIOPISTON TEKNISEN OSASTON ARKISTO 

Farmasian laitos 
Fabianinkatu 35 

Helsingin yo:n rakennuspiirustusarkisto No.11/116 
kellarikerros No 04 pääpiirustus, kopio:1895 G.Nyström 
(lyijykynämerkintöjä nyk. lasivaraston kohdalla, poistettavia 
uuneja ym.) 
2.krs. No 06 pääpiirustus, kopio~1895 G.Nyström 
(lyijy- ja punakynämerkintöjä, kalustusta, väliseiniä ym . ) 

kellarikrs. työpiirustus lämmityslaitosta varten 
(E.Kulvik) 

5.9.1953 

1.krs. kylmävesi-lämminvesi-ja viemärilaitteet 1:100 
(kynämerkintöjä) 6 . 4 . 1953 

2.krs. kylmävesi-lämminvesi-ja viemärilaitteet 1:100 
(kynämerkintöjä) 6 . 4.1953 

pohjakrs.kylmävesi-lämminvesi-ja viemärilaitteet 1:100 
(kynämerkintöjä) 6.4 . 1953 

1.krs. työpiirros lämmityslaitosta varten, 1:100 5.9.1953 
(E.Kulvik) 

pohjakrs.työpiirros lämmityslaitosta varten , 1:100 6 .4.1953 
(puuttuu vasen osa. jossa luultavasti E.Kulvikin tiedot 
ja päiväys 

pohjakrs.kylmävesi-lämminvesi-ja viemärilaitteet 

1.krs. 

2.krs. 

kylmävesi-lämminvesi-ja viemärilaitteet 
(lyijykynämerkintöjä) 
kylmävesi-lämminvesi-ja viemärilaitteet 

ullakko kylmävesi-lämminvesi-ja viemärilaitteet 

Sähkövetoja, insinööritoimisto Risto Mäenpää 
2 .krs.muutos ja kalustuspiir. 1:100 
2.krs. 
kellarikerros 
No.1. pääpiirustus, Helsingin 
asemapiirros (muutos) 

1:100 
1:100 
kortteli 28 

No. 2 . pääpiirustus, Helsingin kortteli 28 

1:100 
6 .4. 1953 

1:100 
6 .4 .1953 

1:100 
5.9.1953 

1:100 
5 . 9.1953 

26 . 5.1952 
6 .4.1953 
6 .4.1953 
1 5 . 2 .1971 

7.2 . 1971 
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kellari 

Muutos palavien nesteiden varastoksi, 
No.l. pääpiirustus, Helsingin kortteli 28 
asemapiirros (muutos) 
No.2. pääpiirustus, Helsingin kortteli 28 
kellari 
1:100, pohja, leikkaus. 

2.krs., luentosali II:n muutos 

15.2.1971 

7.2.1971 

·julkisivu 
Fabianinkadulle 00401-A-106 1:100 G.Nyström,valokopio 1.5.1895 
julkisivu 
Kirkkokadulle 
Pihajulkisivut 
(Hallituskatu 9 

00401-A-107 1:100 AB 
00401-A-108 1:100 A.Bovellan 

ja Kirkkokatu 20) 
-muutoksia 
julkisivu 
Hallituskadulle 00401-A-109 1:100 kopio G.Nyström? 

2.kellarikrs. 00402-A-101 1:100 AB 
1.kellarikrs. 00402-A-102 1:100 AB 
-muutoksia 
1 . krs. 00420-A-103 1:100 AB 
-muutoksia 

2.krs. 00420-A-104 1:100 AB 
-muutoksia ./ 

ullakko 00420-A-105 1:100 AB 
-muutoksia 

Maaskola Insinööritoimisto Leo 
Lämmityspi irustuksia 
1.kellarikrs. 
1.krs. 

1:100 R.Laihomaa 
1:100 R.Laihomaa 

-muutoksia 
2.krs. 1:100 R.Laihomaa 
-muutoksia 
2.krs. 1:100 R.Laihomaa 
-muutoksia 

Sisäänkäynnin katoksen 
asemapiirustus, 
pohjapiirustus,1 . krs. 
julkisivu 

uusinta 
1:500 
1:100 
1:100 

l.kellarikrs.osaA 00420-A-02 1:50 
1.kellarikrs.osaB 00420-A-03 1:50 
1.kellarikrs.osac 00420-A-04 1:50 
1.krs. osaA 00420-A-05 1:50 
1.krs. osaB 00420-A-06 1:50 
1.krs. osac 00420-A-07 1:50 
2.krs. osaA 00420-A-08 1:50 
2.krs. osaB 00420-A-09 1:50 
2 .krs. osac 00420-A-10 1:50 
ullakko osaB 00420-A-12 1: 50 

2.kellarikrs. 00402-A-201 1:200 

A-K.Kuokkanen 
A-K.Kuokkanen 
A-K.Kuokkanen 

AB 
AB 
AB 
AB 
AB 
AB 
AB 
AB 
AB 
AB 

AB 

9.2.1977 
9.2.1977 

12.9.1978 

9 .2 .1977 

1.3.1977 
11.11.1969 
1.3.1977 
11.11.1969 
1.3.1977 
1.7.1991 
11.11.1969 
1.3.1977 
1.7.1991 
1 1.11.1969 
1.3.1977 

26 . 5.19 77 
26.5.1977 
26.5.1977 
22.6.1977 
22.6.1977 
22.6.1977 
30.8.1977 

20.9.1977 
20.9.1977 
20.11.1977 

10.11.1977 
10.11.1977 
10.11.1977 
10.11.1977 
10.11.1977 
10.11.1977 
10.11.1977 
10.11.1977 
10.11.1977 
10.11.1977 

7.6.1982 
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1.kellarikrs. 00402-A-202 1:200 AB 7.6.1982 
-muutoksia 29.7.1986 

17.10.1988 
1.krs. 00402-A-203 1:200 A.Bovellan 7.6.1982 
-muutoksia 17.10 . 1988 
2.krs. 00402-A-204 1:200 AB 7 . 6.1982 
-muutoksia 17.10.1988 
ullakko 00402-A-205 1:200 AB 7.6.1982 

Insinööritoimisto Leo Maaskola ky 
Ilmanvaihtopiirustus, muutos 
pohjapiirustus 1.krs. osa c 1:50 T.Kankulehti 26.3.1984 

ei päiväystä 
piirros kattokorjauksista 1971 
(uusittua peltikattoa, vanhaa tervattua) 
Farmasian laitoksen farmaseuttisen kemian osaston ullakkotilan 
hyväksikäyttösuunnitelma, 1:100 
(pohjapiirros millimetripaperille, kopio) 

kellarikerros 1:100 
(alin kellarikerros) (lyijykynämerkintöjä) 

Julkisivujen värityssuunnitelma, Pentti Pietarila. 
(tehty sivun 1 julkisivupiirustuksille. Värimallit) 

kellarikrs. (alin) LVI-muutoksia, 1 : 100 
kellarikrs. (alin) LVI-muutoksia (kynämerkintöjä) 

1.kellarikerros (alin) LVI-muutoksia (kynämerkintöjä) 
2.kellarikerros LVI-muutoksia (kynämerkintöjä) 

HELSINGIN YLIOPISTON ARKISTO 
Rakennusasian arkisto 

Yliopiston vanhimpiin rakennustöihin liittyviä asiakirjoja 
1825-1912 Hia 3-7 

Korttelin 28 asemapiirros 26.7.1888 

Piirros leikkauksen seinän ja välipohjan yhtymäkohdasta. Luonnos 
punakynällä rappausurakkatarjouksen takalehdelle. Rappausurakka
tarjous 30.7.1896, Alfred Helenius, Kustaa Helenius, F . Kallio, 
A. ?ret-Lilius, A.W.Gustafson, I.Kilpinen. · 

HELSINGIN KAUPUNGIN RAKENNUSVALVONTAVIRASTON ARKISTO 

asemapiirros (vahv.21.8.1952 §23) 
Hyk alin kellarikrs. pohja 

(vahv.21.8.1952) 
Hyk kellarikrs. 
Hyk kellarikrs. (maanpäällinen) 

ark.tsto.A . Ervi 
ark.tsto.A.Ervi 

ark.tsto.A.Ervi 
ark.tsto.A.Ervi 

10.3.1952 

10.3 . 1952 
10.3.1952 
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Hyk 1.krs. 
Hyk 2.krs . 
Hyk 3.krs. 
Hyk leikkaus 

Hyk kellari, 

Hyk kellari, 

ark.tsto.A.Ervi 
ark.tsto.A.Ervi 

asemap11rros (Farmasian alla) 
(vahv.30.3.1971) 
muutos (Farmasian alla) 

Fabianinkatu 35 

10.3.1952 
10.3.1952 

15.2.1971 

7.2.1971 

2.krs. luentosali II:n muutos farmakologian osaston työhuoneiks.i 
(vahv.19.2.1976 §241) HYjTeknill.os .jA-K.Kuokkanen 21.11.1975 

Fabianinkatu 35 
2.krs . oviaukkojen pienentäminen, rakennepiirustus 1:100/1:20 

M.Ojala 11.2.1976 

Hyk asemapiirros (vahv.23 . 2.1978 §238), ark . tsto.E&O.Hansson 
14.10.1977 

Hyk kellari (vahv.23.2.1978 §238), ark,tsto . E&O.Hansson 
14.10.1977 

Hyk 1.krs . hissin konehuone Farmasian rakennuksen pohj.puolella 
14 . 10.1977 
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VALAI$IMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

Tupakkahuone. 

1953 happokellari. 

Valettu 15.6.1989, syvennys oven edessä. 

Ei ole. 

Käsittelemätön tiili. Eteläseinässä helvikaa
ri sekä muutamia syvennyksiä. Itäseinällä 
portaiden alla holvattu alustila, syv. noin 
0.5m 1 korkeus max. 70cm. 

Portaiden tiiliholvauksen vino alapinta 1 osin 
laastittu. 

Ei ole. 

K101-K102: pellitetty lautaovi 1 vedin 30 
(K102) 1 lukko puukuorinen 1 pitkäsaranat 1 ovi
levyssä 6 ilmareikää kahdessa rivissä silmän 
korkeudella. Kynnys ja karmit pel l itetty. 

Ei ole. 

Ei ole . 

1 kuvullinen lamppu . 

Ei ole. 

Vanha ovi 1 ·lukko 1 saranat. 

1: Ovi K/101-K/102, neg. V/23. 
2: Eteläseinää 1 neg. V/24 . 
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K102: käytäväjporrashuone. K120: varasto. 

(Viron) kalkkikivilaatta, laidoilla mukulaki
vi, betonipaikkauksia, osin päällä muovimat
to, portaat tiili. Ulos johtaa muutama gra
niittiporrasaskelma. 

Ei ole (maalatut). 

Tiili/rappausjmaali. 

Ristiholvaus, useat vyökaaret, porrasholvi 
suora, rappausjmaali. 

Ei ole. 

K102-K105: kts. K105. 
K102-K101: kts. K101. 
K1~2-K151: maal. vaakavuorattu l autaovi, ve
din K102 puolelle puuttuu, lista 6. 
K102-puhelinkaappi: maal. laakaovi, vedin 
puuttuu, lista 5. 
K102-K119: maal. vaakavuorattu lautaovi, ve
din puuttuu, lista 19. 
K102-K120: maalattu vaakavuorattu lautaovi, 
vedin puuttuu, lista 19. 
K102-K122: maalattu vaakavuorattu lautaovi, 
vedin puuttuu, lista 19. 
K102-K121: maalattu peiliovi 19, vedin 16, 
lista 6. 

Ei ole 

Lautainen puhelinkaappi. 

1 kuvuton lamppu. 

Ei ole. 

Varastoon K120 ei päästy inventoitaessa . 

1: Tiiliportaat, neg. VII/34. 2: ovi 
K/102-K/119. 3: Lattiaa oven K/102-K/122 
edestä, neg. V/26. 
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OVET JA LISTAT 

K104: porrashuone, sisäänkäyntieteinen. 
K144: tuulikaappi. 
K132: varasto. 

K132: 1953 varasto 

Valettu lattia, pinnoitteena mosaiikkibetoni, 
koristeellinen kuviointi. Välittömästi ulko
oven sisäpuolella välikössä graniittilaatta. 

Sisäänkäyntieteinen: 16. 
Porrasjuoksut, porrastasanne: 10, 15, osin ei 
(maalattu jalkalista). 

Tiilijrappausjmaali. 
Sisäänkäyntieteinen: puinen puolipaneeli. 
Varasto K132: levyseinät 

Tasalakiset ristiholvit, (II:)kerratut ja 
(I:)yksinkertaiset sekä (III:)toiselta puo
leltaan koverretut holvikaaret, ristiholvit, 
rautapalkkien kannattama tasainen porrashol
vi. 

Ei ole. 

K104-K140: peiliovi 20, vedin 1(, jossa pei
televy verrattuna tyyppikuvaan vanhempaa pro
filoitua mallia kolmen ruuvin kiinnityksel
lä), lista 5. ovikello, postiluukku. 
K104-K130: peiliovi 2~, vedin 1 (kuten yllä), 
lista 5. ovikello, postiluukku. 
K104-K132: kapeahko peiliovi, koristelu kuten 
20 (toinen pystykenttä, ks. kuva 2 s.98), ve
din 28, lista 9. 
K104-K144: ikkunallinen paripeiliovi, koris
telu kuten 20 (yksi pystykenttä per oven puo
lisko, ks. kuva 1 s.98), ei vetimiä, haka
kiinnitys ovipuoliskojen aukipitämiseksi, ei 
listoja. Pieli-ikkunat ja helvikaaren muodon 
muokainen kaari-ikkuna oven yläpuolella. 
Huom. vanhat heiluriovisaranat. 
Ulko-ovi (K144, etelään): ikkunapeiliovi, ks. 
s.72. 
Ulko-ovi (104, pohjoiseen): ikkunaovi ks. 
s. 73, sekä pieli-ikkunat. 



JATKOA: 
Kellarikerros, huoneet K104, K132, K144 sivu 96 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITEET 

HUOM. 

KUVAT 

Ei ole. 

Koristeelliset valurautaiset porraskaiteet 
sekä puinen profiloitu käsijohde. 

1 hehkulamppu (kuvuton). 

2 patteria P2 ja 1 LP1. 

Taidokkaat paneloinnit, runsaat koristeet ja 
yhtenäisyys ovissa ja ikkunaoviseinämässä se
kä porrashuoneen muut yksityiskohdat. 

1: Yleisnäkymä, neg. IV/6. 2: Ovi K/104-132, 
neg. V/34. 3: Portaikon rautapalkkeja, neg. 
V/35. 4: Itäseinän panelointia, peitetty 
oviaukko, neg. VI/31. 5: Oven K/104-144 sara
noita, neg . VI/32. 6: Lattian kuviointia, 
ne_g. VI/33. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKS'ET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

K103: happovarasto, K105: · käytävä. 

Koko tila: 1895 kanitalli. 1953 eläinhuone. 
1953 happokellari, osin käytävä. 

Valettu, viettää kohti tilaa K102. 
Tilassa K103 tiilinen jalustarakennelma . 

K103: valettu, K105: ei ole. 

Ympäröivät seinät : tiili/osittainen rappaus. 
K103-K105 käsittelemätön tiili, 2 lasiruutua, 
laudoitettu K105 puolelta, kalterit. 

K103: holvaus, tiili, rappaus, kalkittu 
valk. , 
K105: holvaus, käsittelemätön tiili, runsaas
ti~putkistoa. 

Ei ole. 

K103-K105: lautaovi pystylautaa (lev . n.8cm), 
vedin 11, lista lauta, pitkäsaranat (ks.det), 
telki koko oven leveydeltä & munalukko. 
K105-K102 lautaovi: vaakavuorattu profiili
laudalla K102 puolelta, K105 puolelta 4 pys
tylautaa (lev. 25cm), vedin 29, ei listaa, 
pitkäsaranat (ks.det). 

2 kpl tyyppiä 11A. Lasit, kalterit, metalli
verkko . 

K103: 1 vesipiste. 

K103: 2 kuvullista lamppua, K105: 1 ilman. 

Ei ole. 

K103 vesialtaan valm. K.G.Tirkkonen, Helsinki 
Ovet, saranat vanhoja. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

K107.1, K107.2 ,K108: varasto, K107.3: sähkö
pääkeskus . 

K107.1: 1953 puuvarasto. K107.2: 1953 talous
kellari. K107.3: 1953 sähkömittari. K108: 
1953 kuivaushuone. 

K107.2, K108 (tod.näk.K107.3): valettu. 
K107.1 : mukulakivijmaalattia, osin kalliota
kin näkyvissä. 

Ei ole. 

K108: käsittelemätön tiili, vaakasuoria hor
meja, vaikeakulkuinen aukko tilaan 109. 
K107 . 1, K107 . 2, K107.3: käsittelemätön tii l i. 
3 tiilipylvästä, joista yksi on K10 7 .1-K108 
väl.iseinässä . 

Melko laakea tynnyriholvaus, vyökaaret, kä
sittelemätön tiili. K107 .1 : runsaasti putk is
toa. 

Ei ole. 

K108-K107 . 1: lautaovi, K108 puolelta pelli
tetty, K107.1 puolelta vaakavuorattu, vedin 
25, ei listoja. 
K107.1-K117.3: pellitetty lautaovi, vedin 
puuttuu, peltipielet, pitkäsarana. 
K107.1-K107.2: peiliovi 18/19, vedin 28, 
K107.1-K107.3: peiliovi 18/19, vedin puut
tuu. 
K107 . 1-K109: ei ovea, vain saranattomat kar
mit. 

5 kpl tyyppiä 12A. Peltiluukut puukarmeissa. 
K107.2: ikkunaosuus ummistettu. · 

Ei ole. 

K108: 2 joista toinen ilman kupua . 
K107.1: 3 ilman kupua. 
K107.2: 1 lamppu. 



JATKOA: 
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LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

K 108: lattialla kuivauspattereita (tyyppiä 
"inatala" P1). 

1 irrallinen peiliovi 5. 
Sähköpääkeskukseen, tilaan 1 07.3, ei pääsyä. 

1: Peiliovet K/107.1-K/107.2, K/107.3, neg. 
V/22. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

Varasto. 

1953 kuivaushuone. 

Valettu. 

Ei ole. 

Käsittelemätön tiili, länsiseinällä 44cm syvä 
n. 120cm korkea uloke, K109-K108 vaikeakul
kuinen aukko. 

Käsittelemätön tiili, 2 ristiholvia, vyökaa
ri. 

Ei ole. 

K199-K111 : pariovi lautaa , pellitetty K111 
puolelta, vedin 21. 

2 kpl tyyppiä 12. Ikk.1: puinen luukku, 
Ikk.2: muurattu umpeen. 

Tiilinen vaakahormi, k ork. n. 118cm. Lautata
varan kuivaustellingit lattialla. 

2 lamppua ilman kupuja. 

Lattialla P1-tyyppiset kuivauspatterit. 

1: Yleisnäkymä, neg. V/18. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Varasto. 
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i 1 . . KI 

1953 kattilahuonejpuuvarasto. 

LATTIA Valettu, osin maalattia. 

JALKALISTA Ei ole. 

sivu 109 

SEINÄT Käsittelemätön ja osin kalkittu tiili, osin 
kallio ja kivijalka, 2 tiilipylvästä. 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

Käsittelemätön ja osin kalkittu tiili, tasa
lakisia ristiholveja, vyökaaret. 

Ei ole. 

K106-K111: kts. K111 

6 kpl tyyppiä 12B. Puiset luukut. 

Lämroitysuuni, tiilinen vaakahormi. 

5 lamppua, joista 1 ilman kupua. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

Varasto. 

Valettu. 

Ei ole. 

Käsittelemätön tiili, eteläseinällä n. 14 cm 
lev., 97 cm kork. paksunnos. 

Käsittelemätön tiili, tasalakinen ristiholvi, 
vyökaari. Osalla suora valettu katto, rauta
palkit. 

Ei ole. 

K111-K109: kts. K109. 
K111-K110: pariovi, pellitetty molemmin puo
lin, pitkäsaranat, K111-K113.1 vaakavuorattu 
lautaovi , vedin 27 ?, lista 17 ?, pitkäsara
na. 

Ei ole. 

Ei ole. 

1 lamppu ilman kupua. 

Ei ole. 

1 : Ovi K111-K110, neg. VI/21. 
2: Katto, neg. VI/20. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA. MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VA.LAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

K112: varasto, K113.1: eteinen, K113.2, K114: 
WC. 

Valettu. Lattiassa ulkoportaasta tuleva kana
va, joka johtaa tilassa K117 olevaan viemä
riin, lisäksi lattiassa metalliluukku. 

Ei ole. 

Tiili/rappaus, mutta K112: käsittelemätön 
tiili. K113.1 koilliskulmassa n. 140 kork. 
70x70crn tiilinen rapattu uloke . 
Tilassa K114 lautainen väliseinä: toisessa 
osassa käsienpesuallas, toisessa wc-istuin. 

Tiilinen rapattu tynnyriholvaus. 

Ei ole. 

K113.1-K111: kts. K111. 
K113.1-K112: peiliovi 18, sisäp. laudoitettu, 
vedin puuttuu, lista 17?. 
K113.1-K114: pei liovi 5 , sisäp. laudoitettu, 
vedin puuttuu, lista 17. 
K113.2-WC:t: 4 lautaovea, vedin ja listat 
puuttuvat 
K113.1-piha lautapariovi, vedin 11, lista 17. 

K113.2-piha: tyyppi 11 (ei valokuvaa). 
Toinen aukko tilan K1 1 3.1 puolelta on muurat
tu umpeen. 

1 vesipiste. 

3 joista 1 ilman kupua. 

4 puista wc-istuinta, peltiärnpärit. 
Osa tilaa K112: ei tutkittu tarkemmin. 

1: Kiinteä kalustus K/113.2, neg. V/ 19. 2 : 
ovi K/113.1-111, neg. V/21. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA · LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

Varasto. 

1953 kuivaushuone. 

Valettu, korkkimaton paloja. 

Ei ole. 

Käsittelemätön tiili, tiilisiä hormeja. 

Kaksi tynnyriholvia eri suuntiin, välissä 
vyökaari, käsittelemätön tiili. 

Ei ole. 

K115- K116: tuplaovi . K115 puoleinen: maalattu 
laakaovi, vedin 1, lista lauta, K115 puolella 
va9hemmat saranatapit. K116 puoleinen: maa
laamaton lautaovi , vedin 25, lista lauta. 

Peitetty. (HYK:n laajennusosa peittää.) 

(Uuni.) 

Putkival. 

Vanha lämmitysuuni. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET · 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEl:NÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

HUOM. 

KUVAT 

Varasto. 

1885, porrashuone. 1895, porrashuone. 

Mukulakivijmaalattia. 

Ei ole. 

Tiilijrappaus. 

Tynnyriholveja kahteen suuntaan, vyökaaret 
välissä, käsittelemätön tiili. 

Ei ole . 

K116-K115: kts. K115. 
K116-K107.1: saranatapit seinässä 

Peitetty puuluukulla. (HYK:n laa j ennusosa 
peittää) . 

Vesipiste. 

Lamppu. 

Keskellä olevan muurin pohjoiskyljessä ja 
selnassä K116-K115 jäljet puuportaista. 
Eteläseinämässä umpeenmuurattu oviaukko. 

1: Portaiden jäljet, neg. VI/19. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
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Koko tila: 1953 happokellari. 

LATTIA Valettu. 

JALKALISTA Ei ole. 

SEINÄT Tiili, kalkittu valkoiseksi. 

sivu 122 

KATTO Kaksi laakeaa tynnyriholvia, tiili, kalkittu 
valk. Keskilinjan vyökaarta tukee pölkkyjen 
tukema palkki. 

KATTOLISTA Ei ole. 

OVET JA LISTAT K117-K107 . 1: kts. K107.1 
~· 

IKKUNAT Puiset luukut. (HYK:n laajennusosa peittää.) 

KIINTEÄT KALUSTEET 1 vesipiste. 

VALAISIMET 4 kuvullista lamppua 

LÄMMITYSLAITTEET Ei ole. 
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Kellarikerros, huone Kl18 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

Varasto. 

1953 talouskellari. 

Valettu. 

Ei ole. 

Tiili/rappaus. 

KI 

KATTO Tiilinen tynnyriholvausjrappaus. 

KATTOLISTA Ei ole. 

sivu 124 

OVET JA LISTAT K118-K102: peiliovi 20, vedin puuttuu, lista 
4b. 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

HUOM. 

Muurattu umpeen. (HYK:n laajennusosa peit
täa.) 

1 v esipiste. 

1 lamppu ilman kupua. 

Ei seisomakorkeutta . 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Läiiunönjakohuone. 

:-·- ·-·· 
! 1 

1953 talouskellari. 

KI 

sivu 126 

LATTIA Valettu, lattiapinta porrashuonetta korkea
malla tasolla. Tilan kulmassa n . metrin sy
vyinen kuilu. 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

Ei ole. 

Itä- ja länsiseinät rapattu, Pohjois- ja ete
läseinät käsittelemätön tiili. 

Ristiholvi. 

Ei ole. 

K119-K102 kts . Kl02 
~ 

Ei ole. 

Lämmönjakolaitteistot. 

2 kuvullista lamppua 
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RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kellarikerros, huone K121 sivu 128 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

Kojehuone. 

1953 talouskellari, 1953 preparaattori, 
eläinkoehuone. 

Valettu. 

7a. 

Tiili/rappaus/maali. 

Tynnyriholvausjrappaus;maali .. 

Ei ole. 

K121-K102: K121 puoleinen peiliovi· 4?, vedin 
24, lista 6. 
K1~1-K123: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 
5. 

1 kpl tyyppiä 11 (ei täsm.): ulompana 2-ruu
tua , sisempänä 1 ruutu, välipuite 2 , puinen 
syvä ikkunapenkki. 

2-os. vetokaappi, 2 vesipistettä . 

Putkivalaisin, 2 pallolamppua. 

2-kert. LP1 ikkunan alla. 
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Kellarikerros, huone K122 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Varasto. 

:-·- ·-·· 
! 1 

1953 talouskellari 

LATTIA Kulunut tiili. 

JALKALISTA Ei ole. 

SEINÄT Tiili/rappaus. 

KATTO Tiiliholvausjrappaus. 

KATTOLISTA Ei ole. 

OVET JA LISTAT K122-K102: kts. K102 

IKKUNAT Ei ole . 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 1 lamppu ilman kupua. 

KI 

sivu 130 

HUOM. Ei näkyviä jälkiä mahdollisesta a ikai s emmasta 
portaasta . 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTAT 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

Porrashuone, WC-eteistila, 5 wc:tä · ja sii
vouskomero. · 

1895 sulatusuunit, 1953 varasto. 

WC: valettu, hieman porrashuonetta korkeam
malla. 
Porrashuone: asfaltti. 

Maalattu jalkalista, osin 7a. 

Tiilijrappausjmaali. 

Rautapalkkien kannattamat tynnyriholvitjrap
pausjmaali. 

Ei ole. 

WC- ja siivouskomero-ovet: maalattu laakaovi, 
vedin 1 7 (yksi puuttuu), lista 5 . 
K1 23-K121 : kts. 121. 
K123-porrashuone: maalattu laakaovi, vedin 1, 
lista 4b. 
K123-K149: kts. K149, mutta vedin 8 (hoikka, 
kromattu malli). 

2 kpl tyyppiä 13 (valeikkunat), eivät näy 
huonetiloissa. Ikk.2: näkyy laitimmaisena oi
kealla valokuvassa s.82, neg. VIII/35. 

7 vesipistettä, 5 wc-istuinta. 

WC: kussakin 1 pallolarnppu, 1 kuvuton wc
eteistilassa . 

2-osainen LP1 pohj.seinässä wc-eteis tilassa, 
LP2 porrashuoneessa. 

1: Kiinteä kalustus, neg. VI/27. 
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Kellarikerros, huoneet K124, K125.1, K125.2, K125.3 sivu 135 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

124: tutkijanhuohe, 125.1: eteinen, 125.2: 
varasto, 125.3: WC. 

Koko tila: 1895 porstua. 125.2: 1953 varasto. 

Valettu. K125.3: Pukkilan 6-kulmainen laatta. 

7a. 125.3: kaakelia imitoiva puulista. 

Tiilijrappausjmaali. 

Tilan läpi menevä loiva holvaus, tiili/rap
paus/maali. K125.2: alaslaskettu levykatto 
kahdessa tasossa (20cm ero). 

·Ei ole. 

K124-K125.1: maalattu l aakaovi, ylälasi, ve
din' 1, lista 5. 
K125.1-K125.3. maalattu laakaovi, vedin 17, 
lista 5. 
K125.1-K125.2: maalattu laakaovi, ylälasi, 
vedin 1, lista 5. 

1 kpl, K124: tyyppiä 10, puite 2. 

K125.3: 2 vesipistettä, wc-istuin. 

K124, K125.2, K125.3: pallovalaisimet. 

K124: ikkunan alla P2. 
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RAKENNUSHISTORIALLINEN 
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Kellarikerros, huone K126 sivu 137 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

Radiokemian tutkimushuone. 

1895 osa vahtimestarin asuntoa, 1953 rikkive
tyvarasto. 

Valettu ja maalattu, metallikisko valuun upo
tettuna. 

7a. 

Tii lijrappausjmaali. 

Alaslaskettu rei'itetty metallilaatta. 

Ei ole. 

K126-K125 . 1 : ovi puuttuu, lista 5. 
K126-piha: sisempi ovi: huoneen puolella maa
lattu laakaovi, vedin 6, lista 16, pihan puo
lella: peiliovi, summeri, postil. (ks . s.82 ). 

1 kpl tyyppiä 11H (ks. s.82), ilmastointi put
ki osin oikean yläruudun läpi. 

3 vesipistettä, työpöytä, käytöstä poistettu 
vetokaappi, kiskolla liikkuva n.2m korkea ko
jekaappi. 

5 putkivalaisinta, tyyppi 1 . 

Ikkunan alla P2. 
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Kellarikerros, huone K128 sivu 139 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

'Kojehuone. 

1953 osa komeroa, osa varastaa. 

Valettu. 

Valettu, korkeus n. 7cm. 

Tiilijrappausjmaali. Peräseinän alaosassa 
paksunnos, joka muodostaa 44 cm leveän hyllyn 
97cm:n korkeudelle. 

Tasainen betonikatto, muottilaudoituksen jäl
jet näkyvissä. 

Ei ole. 

K1?8-K130.1: ei ovea (saranatapit), lista 5. 

1 kpl tyyppiä 11 (erittelemätön erityisikku
na, näkyy hivenen kuvan alalaidassa , 
s.82,neg.VIII/34): 1 lasiruutu, muu osa levy
tetty ja ilmanvaihtohormin pään täyttämä. 

1 vesipiste, työpöytä-laatikostot (lakattu 
puu). 

Putkivalaisin, pallovalaisin . 

2 2-kert. levypatteria LP1 peräseinällä. 

Ilmanvaihtolaitteisto hallitsee huoneen i tä
sivua . 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Kojehuone. 

:-·-·-· 
! ! KI 

1953 osa komeroina, 1953 työhuone. 

LATTIA Valettu. 

JALKALISTA Valettu, kork. n. 7cm. 

sivu 141 

SEINÄT Tiilijrappausjmaalaus, pohjoisseinässä uloke 
n. 150cm korkeudelle. 

KATTO Tynnyriholvijrappausjmaali, vyökaaret. 

KATTOLISTA Ei ole. 

OVET JA LISTAT K129-K130: peiliovi 5, vedin 1, lista 5. 

IKKUNAT Ei ole. 

KIINTEÄT KALUSTEET 1 vesipiste. 

VALAISIMET Putkival. 

LÄMMITYSLAITTEET 1 patteri 2 pohj.seinällä. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

Eteinen/käytävä, wc:t, kameroita. 

1953 osaksi varastoa. 

Valettu. 

Valettu, kork. n. 7cm. 

Tiilijrappausjmaali. 

Tynnyriholvausjrappausjmaali, vyökaaret. Osin 
tasainen kattoalue. Hallitsevat iv-putket. 

Ei ole. 

K130.1-käytävä: peiliovi 20, vedin 1, lista 
5, soittokello ja postiluukku. 
K130.1-K302/K303: peiliovi 14b, vedin 1, lis
taJ 5. 
K130.1-K304: samoin paitsi vedin puuttuu. 
K130.1-K131: peiliovi 5, vedin 1, lista 5. 
K130 . 1-et.seinän komero: peiliovi, kuten oven 
13 puolikas, vetimetön, lista 5. 
yläkomero: ovi pieni peiliovi ilman reikiä, 
vedin 29, lista 5. 
K130.1-Kl28, -Kl29, Kl45, Kl46, K147: ks. ao 
huonetilat, lista K130.1:ssä 5. Tilaan K129 
työntyvän sähkökomeron ovi kuten K129:n ovi. 

Ei ole. 

Wc-kalustukset, käsienpesualtaana vanhahko 
kulma-allasmalli. 3 vesipistettä. 

2 putkivalaisinta, 2 kuvullista. 

1 pitkä LP2. 
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Kellarikerros, huone Kl33 sivu 145 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

Opiskelijajärjestön lukusali. 

1895 halkovarasto, 1953 pesutupa. 

Muovilaatta. 

7a. 

Tiilijrappausjmaali . 

Tynnyriholvitjrappausjmaali, vyökaaret. 

Ei ole. 

K133-K143.1: peiliovi 5, vedin 18, l i sta 8 , 
·143.1 puolella 5. 

3 kpl tyyppiä 1 0 : Ikk. 1-3, puite 1, he l at 1, 
paitsi Ikk.3, josta sisernpi heloitus puuttuu. 
Lisäksi Ikk.2 ja .3 rnatalarnrnat kuin Ikk.1, 
jonka aukkokorkeus n . 1m. 
2 kpl tyyppiä 13: Ikk.4 ja 5, eivät näy sisä
tiloihin. 

Patterit on kätketty 1 , 1rn korkeiden aidakkei 
den taakse . 

3 putkivalaisinta. 

3 patteria P2 (normaalia "leveämpää" tyyppiä ) 
ikkunoiden alla. 
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RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kellarikerros, Talonmiehen asunto (K134) 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

Talonmlehen asunto. 

1895 vahtimestarin asunto, osa vahtimestarin 
asuntoa, osa halkokellaria. 
1953 vahtimestarin asunto, osa vahtimestarin 
asuntoa, osa pesutupaa. 

Kylpyhuone muovimatto, lattiakaivo . Muut muo
viparketti. Hallissa puuluukku maton alla. 

7a. Kylpyhuoneessa ei. 

Tiilijrappausjyleensä tapetti, kylpyhuoneessa 
kaakeli. Esim. hallin komerot levyseinäjmaa
laus. 

Vyökaarien kannattama tynnyrihol vausjrap
pausjmaali. Eteisessän alaslaskettu katto, 
rei'itetty levy. Kylpyhuone alaslaskettu kat
to, lauta. 

Ei ole. 

Olohuone-halli: maalattu laakaovi, 2-osainen, 
vedin 1, lista 5. 
Makuuhuone-halli: maalattu laakaovi, 2-osai
nen, vedin 1, lista 5, makuuhuoneen puolella 
profiloitu karmi. 
Makuuhuoneen komeron ovi: 16, vedin puuttuu. 
Keittiö-halli: maalattu laakaovi, 2-osainen, 
vedin 1, lista 5, keittiön puolella profiloi
tu karmi. 
Hallin komerot: maalattu laakaovi, vetimet 
puuttuvat, listat 5. 
Halli-eteinen: ovi puuttuu. 
Eteinen-kylpyhuone: peiliovi 5 kapeampi, ve
din 1, lista 5. 

Ikkunat 1-4: tyyppi SA, puite 1, heloitus 1. 
Olohuone: Ikk.2:n ulompi heloitus vaihdettu 
ja makuuhuone: Ikk.1:n sisempi heloitus vaih
dettu~ 

Ikkunat 5 ja 6: tyyppi 13. 



JATKOA: 
Kellarikerros, Talonmiehen asunto (K134) sivu 148 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

Keittiö : keittiön kalusteet, vesipiste. 
Kylpyhuone: ·vesipiste, kylpyamme. 

Asukkaan omat valaisimet. 

2 P2 ikkunoiden alla, ei upotettu. 
1 P2 eteisen pohjoisseinällä, 1 LP hallin 
länsiseinällä. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

K140: opiskelijajärjestön tila, K432: WC. 

1895 osa vahtimestarin asuntoa, 1953 asuin
huone. 

Muovilaatta. Lisäksi K143.2: kaakeli, välikkö 
K142-K143.1: lattia 15 cm korkeammalla, pinta 
betonia. 

7a. Lisäksi K143.2: kaakeli, K142-K143.1 vä
likössä ei jalkalistaa. 

Tiilijrappausjmaali, K142: keittiön seinällä 
holvikaari . Välikön K142-Kl43 kaikki seinät 
tiiltä. 

Tynnyriholvausjrappausjmaali, vyökaari. 
Välikkö K142-K143.1: alaslaskettu levykatto. 

Ei ole. 

K143.2-K104: kts. K104, ei listaa. Huom, ovi
pumppu. 
K140-K143.1: maalattu laakaovi, vedin 1, lis
ta 5. K143 . 1 puol. ovi ks. 143.1. 
K140-K432: peiliovi 5 pienempi koko, vedin 6, 
lista 5. 

2 kpl tyyppiä BA, puite 1, heloitus 1. 
Ikk.1: ulompi heloitus vaihdettu. 

K140: vesipiste, keittiövarustus. 
K432: vesipiste, wc-istuin. 

K140: yht. 6 putkivalaisinta. 
K142: 1 putkivalaisin ja 3 keittiölamppu. 

2 patteria P2 ikkun. alla, lisäksi 2-kert. 
levyp. LP1. 143.2: LP1 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

Eteinen. 

Valettu, kahdessa tasossa. Alemman osan maa
laus kulunut, alla oleva asfaltti (tms.) tu
lossa esiin. 

7a. 

Tiilijrappausjmaali. 

Tynnyriholvausjrappausjmaali. 

Ei ole. 

K143.1-K133: kts. K133. 
K143.1-talonmies: peiliovi 5, vedin 1, lista 
5, postilaatikko. 
K143.1-K140jsähkökaapin ovi: peiliovi 16, 
K14o vedin 18, sähkök. vedin puuttuu, lista 
5. 
K143.1-K142: peiliovi 16, vedin 18, lista 5. 
K143.1-K152.2: peiliovi 5, vedin puuttuu, 
lista 5. 
K143.1-piha: peilipariovi, lasiruudut, vedin 
18, puiset ikkunapenkit oven molemmin puolin 
(h~n.1100), ovipumppu. 

Ei ole (ks. valokuva "ovipaketista": sivuik
kunat ikkunapenkkeineen). 

(Iso kaapisto.) 

· 1 kuvuton lamppu. 

1 patteri P2 itäseinällä. 

1: Ikkunapenkki K/143.1-piha, neg. VI/35. 
2: Patteri itäseinällä, neg. V/37. 
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Kellarikerros, huone Kl45 sivu 155 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MuUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

Laboratorio. 

1895 osa vahtimestarin asuntoa, 1953 huo
ne/keittiö, 1953 työhuone. 

Valettu. 

Valettu, kork. n. 7cm. 

Tiili/rappausjmaali. 

Tynnyriholvitjrappausjmaali, vyökaaret. 

Ei ole. 

K145-K130 . 1 : peiliovi 5, ylinnä lasiruutu, 
vedin puuttuu, lista 5, K145 puolella 8. 

3 kpl tyyppiä 8A, puite 1, Ikk.3: helat ulom
pi 1, sis. vaihdettu, Ikk.2: sisempi hela 1 
rikki, ulompi vaihdettu, Ikk.1: sisempi hela 
vaihdettu, ulompi tyyppiä 1. 

4-os. vetokaappi, työpöydät, 4 vesipistettä, 
kaapit. 

5 putkivalaisinta, 1 kuvuton lamppu. 

3 P2 ikkunoiden alla ei upotettu. 

Kiinteä kalustus_ehjä kokonaisuus. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

Erikoistyöhuone. 

1895 osa vahtimestarin asuntoa, 1953 keit
tiö/huone, 1953 työhuone. 

Valettu. 

Valettu, kork. n. 7cm. 

Tiilijrappausjmaali. 

Tynnyriholvitjrappausjmaali. 

Ei ole. 

K146-K130.1: peiliovi 5, ylinnä lasiruutu, 
vedin 1, lista 5. 
K1~6 puolella 8. 

5 kpl tyyppiä 8A, puite 1. Helat: Ikk.5: ei 
sisempää pitkäsalpaa, ulompi 1, Ikk.4: sis. 
hela vaihdettu, ulompi 1, Ikk.3: helat 1, 
Ikk.2: molemmat vaihdettu, Ikk.1: sis. he l a 
vaihdettu, ulompi 1. 

5-os. vetokaappi, työpöytä, 4 vesipistettä. 

5 putkivalaisinta, 1 pallolamppu seinässä. 

5 patteria P2 ikkunoiden alla, ei upotettuna. 

Kiinteä kalustus ehjä kokonaisuus. · 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

Erikoistyöhuone. 

1895 osa vahtimestarin asuntoa, 1953 varasto. 

Valettu. 

Valettu, kork. n. 7cm. 

Tiilijrappausjmaali. 

Tynnyriholvitjrappausjmaali, vyökaaret. 

Ei ole. 

K147-K130.1: peiliovi 5, ylinnä lasiruutu, 
vedin 1, lista 5 , K147 · puolella listaton, 
karmi profiloitu. 

3 kpl tyyppiä 8B, puite 1, Ikk.1: ulompi hel< 
1, sis. vaihdettu, Ikk.2: mol. vaihdettu, 
Ikk.3: sisempi hela 1, ulompi vaihdettu. 

4-os. vetokaappi, työpöytä, 5 vesipistettä. 

5 putkivalaisinta, 1 pallolamppu. 

3 patteria P1 ikkunoiden alla, ei upot. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

Lasi varasto. 

1895 osa vahtimestarin asuntoa, 1953 varasto . 

Valettu. Lattiataso n.15cm tilaa K149 kor
keammalla. Osittain karkeampi valupinta. Me
tallinen kansiluukku. 

Maalattu jalkalista. 

Tiilijrappausjmaali, oviaukot tilaan 126 muu
rattu umpeen. Valkoista kaakelia 44cmx24cm ja 
14cmx14,5cm korkeuteen n. 216cm, ne kaakeli
pinnat, jotka eivät ole hyllykköjen takana on 
maalattu päälle. 

Tasainen holvijrappausjmaali. 

Ei ..... ole. 

K148-K147: peilipariovi 13, vedin 28, lista 
ylä 20, oikea laita 21, vasen laita puuttuu, 
oviaukko suljettu tilan K147 puolelta . 
K148-K149: kts. K149, mutta lista 6, tosin 
vasen puoli erilainen, mahd. osa j ostain le
veämmästä listaprofiilista. 

2 kpl tyyppiä 8B. Sisäruudut himmennetty 
(jauhovelli tai laimea maali), hela 1. Ikku
napenkit kaakeloitu. Ikk.1: kahva vaihdettu . 

Keskellä huonetta hylly-kaapisto. 

3 putkivalaisinta. 

1 patteri P2 (normaalia "tiheämpi") ikkunoi
den välillä ikkunalaudan tasosta ylöspäin. 

1: Kiinteä kalustus, neg. V/30. 
2: Ovi K148-K147, neg. V/29 . 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

K150 palavien aineiden ·varasto, K149 kemikaa
livarasto. 

Koko tila: 1895 pahaltahaisevien aineiden 
työhuone. K149: 1953 varasto. 
K150: 1953 kattilahuone. 

Valettu. Kynnys K149-K150 korotettu. Tasoero 
K149-K12 3 ,-K148 ja -K151 n.20cm . Lautaluukku 
lattiassa. 

Osin ei jalkalistaa (maalattu), osin 10. 

Kaikki seinät: tiilijrappausjmaali, myös 
K149-K150. 

Vyökaarien kannattamat suoralakiset ristihol
vit/rappausjmaali. Runsas ilmanvaihtoputkisto 
mataloittaa tilaa. 

Ei ole. 

K149-porrashuone K123: lakattu laakaovi, 
yläosa taittuu tiskiksi , ei vedintä (K149) 
lista 6. 
K149-K151: peiliovi 3, vedin 8, listaton 
(K149). K149-K148: peiliovi 19, vedin 20 , 
listaton (K14~) 
K149-K150: peltiovi, vedin 25 (levystä taivu
tettu), rautakulmat, pitkäsarana (65cm), va
lettu kynnys n. 26,5cm kork. 

3 kpl tyyppiä 8B. Ikkunapenkit lautaa. Ikk.1: 
muurattu umpeen, rappausjmaali. Ikk.2: ylä
ruudussa ilmastointiputki, sisernmät alaruudut 
himmennetty, hela 1 sisemmässä puitteessa. 
Ikk.3: sisäruudut lähes kokonaan hirnmennetty 
(jauhovelli tai ohut maali), hela 1 sisemmäs
sä puitteessa. 

2 vesipistettä, työpöytiä. 

Putkivalaisimet, K149:6 kpl, K150:1 kpl. 

K149: P2 (normaalia "tiheämpi") ikkunoide n 
välissä ikkunapenkin tasosta ylöspäin. 



JATKOA: 
Kellarikerros, huonee t ~49, K150 siv u 1 66 

HUOM. 

KUVAT 

Yhtenäiset vanhemmat hyllyköt. Kiinteät ka
lusteet rnuodistettu valkoisella maalilla. 

1 : Kiinteä sisustus, neg. V/ 31 . 
2: Ovi K149-K123, neg . V/27 . 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

Lasi varasto. 

1895 huone kaasuanalyyseille, 1953 eläinhuo
ne, 1953 kemikaliohuone. 

Valettu. Ovenvälitila K151-K102 noin 25cm ti
lan K151 lattiaa korkeammalla, pintamat. maa
lattu lauta. 

10, osin 7a. 

Tiilijrappausjmaali. 

Vyökaaren kannattama tasainen holvijrap
pausjmaali, osin levytetty. 

Ei ole. 

K1S1-K102: K151 puoleinen peiliovi kuten pei
liovi 10, mutta alapeili matalampi, ovi tehty 
n.25cm leveistä lankuista, välitilan puoli 
vaakapaneloitu (prof.lauta, lev.15cm), vedin 
31, välikön puolella lenkkipäinen avain, lis
ta 6, välikön puolella kolmiolista, pitkäsa
ranat (ks.det). 
K102 puoleinen ovi: kts. K102, välikön puo
lelta pystylautaa (lev.20 cm), haka. 
K151-K149: kts. K149, lista 5. 

2 kpl tyyppiä 11A. Kalterit, Ikk.2: oikea 
ruutu peitetty, kotelo. 

Vesipiste. 

6 putkivalaisinta, 1 kuvullinen lamppu. 

LP1 ikkunoiden alla. 

ovi, saranat K151-K102 ilmeisen vanha. 

1: Ovi K/151-102, neg. V/ 32. 
2: oven K/151-102 lukko, neg. VI/ 26. · 
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Alin kellarikerros, huoneet K201, K202, K203 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT JA LISTAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

Kellari varasto. 

Valettu betonilattia, laidoilla betonijalus
tat, jolta tiilimuuri nousee (h 10-30cm). 
Lattia osittain 5cm perustasosta laskettu 
(K202) tai nostettu (K203). 
K201: portaat tilaan K130.1 betonia. 

Ei ole. 

Ympäröivät seinät: tiili/kalkki, tiiliseinä 
muodostaa hyllyn. Porrashuoneen osalla tilas
ta K201 tiiliseinä lisäksi rapattu ja maalat
tu. Väliseinät verkkoseiniä puurungolla. Put
kitila huoneessa K203 erotettu kantilleen 
asetetulla tiilellä. 

Tiilinen tynnyriholvaus holvikaarien varassa, 
portaiden edessä (osa K201) rautapalkkien va
rassa/kalkki. 

Ei ole. 

K201-K130.l: sisempi ovi, kuten peiliovi 14b, 
mutta leveämpi, vedin 1, lista 5, ulompi ovi: 
kts. K130 .1. 
K203-putkitila: puuluukku, jossa yksi peili
kenttä. 
K201-putkitila: yksinkertainen puuluukku. 

Ei ole. 

K201: 1 vesipiste. 

Yhteensä 7 teollisuusvalaisinta (6 suojako
rillista). 

2 patteria P2 (muunn.) 

Sprinklerjärjestelmä myös täällä, ainakin 6 
pistettä. 
Tila K202 lukittuna, tarkastelu ei ollut mah
dollista. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Eteinen. 

LATTIA Portaat, 8 graniittiaskelmaa . Tasanteet kivi
laatta (Viron kalkkikiveä), keskim. koko 
45x45cm, ulko-oven pielessä myös graniitti
laattoja . 

JALKALISTA Ei ole (maalattu jalkalista). 

SEINÄT Tiilijrappausjmaali. 

KATTO Rappausjmaali. Tasainen holvi. 

KATTOLISTA 4. 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

HUOM. 

KUVAT 

101-102 : kts. 102 . 
Ulko-ovi: peilipariovi , yläpuolella lasit, 
erikoisvedin, ei listoja. 
(ks.tyyppivalokuvats.70) 

Ei ole. 

Kengänpuhdistusraudat (2 kpl), laitekaappi. 

1 pallolamppu. 

1: ovi I/101-katu, neg. VII/35. 
2: Kenkärauta , neg. VII/36. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Porrashuone. 

LATTIA Kivilaatta (Viron kalkkikivi), sekä tasan
teella (keskim. koko 45x45cm) että portaissa. 

JALKALISTA 8. 

SEINÄT Tiilijrappausjrnaali. 

KATTO Tiilijrappausjrnaali. Osin tasainen holvi, 
h~lvikaari, ristiholvit, tasainen porrashol
Vl. 

KATTOLISTAT 4, ristiholvien ja porrashalvin alueella ei 
kattolistaa. 

OVET JA LISTAT 102-105.1: kahdet peilipariovet 7, 102 puo
lella postiluukku, vedin 11, ei listoja. 
102-101: peilipariovet 11, vedin 12, lista 6. 
102-163: peilipariovet 7 , vedin 13, posti
luukku, ei listoja. 
102-130: kts. 130, vedin 10, lista 2. 
102-160 : peiliovi 10, vedin 6, lista 6. 

IKKUNAT 2 kpl tyyppiä 11B, ks. valokuva s .81. 

KIINTEÄT KALUSTEET Ei ole. 

VALAISIMET 1 pallolamppu. 

LÄMMITYSLAITTEET Ei ole. Tila on lärnrnittärnätön. 

HUOM. 

KUVAT 1: Ovi I/102-piha, neg. VII/33. 
2: Ovi I/102-118, neg. VII/32. 



Helsingin Yliopisto 
FARMASIAN LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros I, huone 102 

-

lt<K. i 

I---~ 

lKK L -

I_ ·-f- - f- ~ ,-- . ..._ 
'-

1 --- V r--.. 
l- -- l ---1. -~ 

1 ~- '-.. -- :..---
J ·- -~-

' r 
1 -·-

- 1 -
t-- --K._· 11 ]'\ -~ 

1.- ----;.. 1111 -l-! -o ,_... 

~ 
fT 

n 
Jl~ 

fi 0 

l--1c 2 '" !" f.:-
..., 

!-'-

11 .3 !f=Tnt· F- ~ . ·~ 

- J . e_::· '" ~ l 
Jl rrt- ---- - -~ .- 1( 

~w · 1 i i i p..:l"=i ~ 
- 1 

f : i f--~ ~ -~ rt 1 .., ' 

-~1 -+~~ ·1~ - m 1 -f ~ 

JL fJ 1 1 !:'T ------.v 1 r 
10 ( 

sivu 1 80 

....... 

:::: --+ 
-

:::: 



1. 

Helsingin Yliopisto 
FARMASIAN LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros I, huone l02 sivu 181 

2. 



Helsingin Yliopisto 
FARMASIAN LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros I, huone 103 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTAT 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

sivu 182 

Eteinen ja porrashuone. 

Valettu lattia . Portaat kalkkikiveä, askelman 
reunassa 5 uraa . Porrasjuoksun alin askelma 
kiertää myös oven 103-121 eteen. 

Pääosin ei jalkalistoja (maalatut), lisäksi 
JL 5. 

Tiili/rappaus/maali. 

"Tuulikaappieteinen": helmiponttipanelointi. 
Porrastasanne: tasainen holvi, rappaus/maali. 

"Tuulikaappieteinen" : 1. 
Porrastasanne: 3. 

10>-113 : ks . 113, 103:n puolella ei vuorilis
toja (profiloitu karmi), ovipumppu. 
103-121: peiliovi 3, vedin 11, lista 10. 
ovi porrashuoneen ja etei sen välillä: peili
pariovi 1, vedin 7, ei varsin. vuorilistoja, 
mutta 25 cm leveä profiloitu puupieli molem
min puolin. Iso 2-ruutuinen yläikkuna. 
Ulko-ovi: ikkunallinen paripeiliovi, päällä 
2-ruutuinen yläikkuna, postiluukku, ovipumppu 
käyntipuoliskossa, ks. s.71 . 

Ei ole . 

Ei ole . 

2 pallolamppua, yksi eteisessä, toinen kuvut
tomana porrashuoneessa. 

Ei ole. 

Seinällä 103-113 oven päällä kirjoitus: 
HIC LOCVS EST, 
VBI MORS GAVDET 
SVCCVRRERE VITAE. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTAT 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLI STA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

sivu 184 

Porrashuone. 

Rautapalkkien kantama valettu porras, pinnoi
te mosaiikkibetoni, porrasta~anteilla kuvioi
tu. 

10. Porrassyöksyjen kohdalla ei jalkalistoja 
(vain maalatut), kameroiden lautaseinien 
osalla 7a. 

Tiilijrappausjmaali. Porrastasanteen siivous
komero levyseinäinen. 

Rautapalkkien kannattama tasainen holvijrap
pausjmaali . Palkkien alapinta näkyvillä maa
lattuna. Ylävälitasanteen katto levyä {yllä 
olevat myöhemmät j äähdytyslaitteistot). 

Ei~ole. 

104-145: peilipariovi 13, vedin 21, l ista 22. 
104-153.1: kts. 153.1. 
Komeronovet: peiliovi 14, vedin 11, lista 
12b. 

3 kpl, joista Ikk.1 ja Ikk.2 valeikkunoita: 
13B ja 13C (kts. valokuva s.82). Ikk.J tyyp
piä 3. 

Koristeelliset valurautakaiteet, puinen pro
filoitu käsijohde. 

1 hehkulamppu (kuvuton). 

Ei ole. 

Portaan hienot yksityiskohdat. 
Ks. myös kuvat s.98. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

105.1: eteinen, 105.2: WC. 

105.1, 105.2: 1885 eteinen. 105.2: 1953 wc. 

105.1: muovimatto, 105.2: 6-kulmainen (Pukki
lan) laatta . 

105.1: 1, 105 .2 : kaakelilista. 

Tiili/rappausjmaali. 

105.1: rappausjmaali, 105.2: laskettu, valet
tu. 

105.1: 4, mahdollisesti myös yläkaapeissa. 

105.1-106: kts 106. 
105.1-102: kahdet peilipariovet 7, vedin 
105.1 puolella 4, lista 6. 
105.1-105.2: maalattu laakaovi, vedin 6 , lis
ta 7. 
muut: maalattu laakaovi, (vedin avain) lista 
7. 
yläkaapit: maalattu laakaovi, vedin 29, l ista 
7. 

Ei ole. 

Wc-kalustus, vesipiste. 

105.1: 1 putkivalaisin, 105.2: wc-valaisin. 

105 ~ 1: 1-kertainen LP2. 

Levytetty oviaukko 105.1-108. 
Seinässä holvikaari, joka näkyvissä yläkome
roissa (periaatepiirros). 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Professorin huone. 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

1953: asunnon olohuone, 1953: professorin 
huone. 

Muovimatto. 

1. 

Tiilijrappausjmaali. 

Rappaus/maali. 

4. 

106-107: kts 107, ei listaa 106 puolella. 
106-105: peiliovi 4, vedin 4, lista 4 . 

.-
2 kpl tyyppiä 1. Ikk.1: fortuska alinna oi-
kealla. Helat vaihdettu, puite 2. 

Ei ole. 

2 putkivalaisinta. 

Ikkunoiden alla 2~kert. LP2 . 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Toimisto. 

1953 keittiö. 

LATTIA Muovimatto, alla luult. lauta. 

JALKALISTA 1 . 

SEINÄT Tiilijrappausjmaali. 

KATTO Rappausjmaali. 

KATTOLISTA 3. 

OVET JA LISTAT 107-108: kts 108 . 
107-106: peilipariovi 7, vedin 8, lista 6. · 

IKKUNAT 1 kp~ tyyppiä 1, puite 2. 

KIINTEÄT KALUSTEET Ei ole. 

VALAISIMET 1 putkivalaisin. 

LÄMMITYSLAITTEET Ikkunan alla LP1. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Toimisto. 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

· oVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

1953 erikoistyöntekijän huone. 

Muovimatto, alla lauta. 

1. 

Tiilijrappausjmaali, oviaukko 108-105.1 sul
jettu ja aukkoon tehty 108 aukeava komero. 

Rappausjmaalaus. 

3. 

108-109: kts . 110 . 
108-107: ovi puuttuu, lista 2. 
komeronovi: maalattu laakaovi, vedin 9, lista 
4, ~ aukko l evytetty pienemmäksi. 

Ei ole. 

Ei ole. 

1 putkivalaisin. 

Ei ole. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

111: työhuone, 110: erikoistyöhuone, 109: 
työhuone . 

Koko tila: 1885 työsali , 1953 rohdoskokoelma
huonejlaboratorio . 

111: linoleumlaatta, 110: muovimatto, lino
leumlaatta, 109: muovimatto, alla luult . lau
ta. 

111: 8, 1 . 110: 1, osaksi puuttuu. 109: 1. 

111: 111-110 levyjmaali, muut tiili/rap
paus/maali . 
110: 110-111,109 levyj maali, muut tiili/rap
paus/maali. 
109-110: levyjmaali, muut tiili j rappausj maal i 

11l: rapattujmaali, 110: rapattujmaali, 109: 
rapattu ( ? )/maali, katto a ja välipohjaa pu
rettu auki tulipalon takia 1980. 

111: 3, 110: 3, 109: vajaa 3, osa mahdoll i 
sesti levytyksen alla. 

111-112.3: peilipariovi 6, vedin puuttuu, 
listat 2, ei käytössä. 
111-110: maalattu laakaovi, vedin 
110-130: peilipariovi 7, vedin 8, 
110-109: maalattu laakaovi, vedin 
109-108: maalattu laakaovi, vedin 
oviaukko madallettu. 

1, lista 
lista 6. 
6, lista 
6, lista 

Yhteensä 5 kpl tyyppiä 1, puite 2. Lisäksi 
109: fortuska oik . alhaalla. 

5. 

5. 
5, 

111: 2 vesipistettä 110: keskellä työpöytä & 
2 vesipistettä, seinillä 4 vesipistettä, 
2-os. vetokaappi, 109: 3 vesipistettä. 

111: 2 putkival., 110: kaksi itä-länsi kis
koa, putkival. 109: itä-länsi kisko, putki
vai. 

111: ikkunan P2. 110: ikkunoiden alla P2. 
109: ikkunan alla P2 . 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

112.i, 113: työsali, 112.2-4: assistenttien 
huone, 112.5: eteinen, 114: vaakahuone. 

Koko tila: 1885 työsali. 113: 1953 työhuone. 
114: 1953 vaakahuone. 112.1, 112.2, 112.3, 
112 . 4, 112 . 5: 1953 työhuone. 

112.1-5: linoleumlaatta, 113 : muovimatto, 
114: linoleumlaatta . 

112.1: ulkoseinillä ei jalkalistoja. 
112.1-113: 5, 112.1-112.4: 1. 112.2: 1. 
112.3: 1, osin ei. 112.4: 1. 112 . 5: ei. 
113 : 6 puunvärisenä. 114: 6 maalattuna, os1n 
pelkkä rima . 

112.1: sisäseinät levyj maali, pilasterit , 
2kpl rautapylväitä kapiteeli tyyppiä "lehvä". 
112 . 2: 112.2-112 . 1 levyjmaali, muut n. 2m 
kork. levyjmaali, länsis. tiilijrappausjmaal. 
112.3.: länsis. ja -111 tiilijrappausjmaal. 
-111 vasten suljettu oviaukko, pilasteri. 
112.4: -112.1,113 levyjmaal i 1 muut n. 2m 
kork. levy/maali. 
112 . 5: -113 levyjmaali, -111 tii l ijrap
pausjmaal. pilasteri muut n. 2m kork. le
vyjmaali, 113: -114 levyjmaali osin lasia, 
-112.1 
112.4-5: levyjmaali, muut tiilijrappausj maal. 
2 pilasteria, 2 rautapylvästä kap. lehvä. 
114: -113 kts 113, muuten tiilijrappausjmaal. 

Maalattu · lauta, itä-länsis. palkit. 

Tiiliseinillä ja palkkien laidalla 2. 

113-127: peiliovi 2 pellitetty 127 puolelta, 
vedin 4, lista 2. 
113-114: maal. laakaovi, lasillinen, vedin 1, 
lista 5. 
113-103: peilipariovi 6, vedin 4, lista 2. 
113-112.1: maal. laakaovi, vedin 6, lista 5. 
113~112.5: maal. laakaovi, vedin 1, lista 5. 
113-130.1: peilipariovi 6, vedin 4, lista 2 
130.1 puolella, 113 puolella profiloitu kar
mi, ovipumppu . 
112.5-112.2-4: maal . laakaovi, vedin 6, lista 
5. 
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IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

Yhteensä 10 ikkunaa, joista Ikk.1-5 ja 9-10 
tyyppiä 5, · Ikk. 6-8 tyyppiä 3. Kaikissa puite 
1, heloitus 1. Lisäksi Ikk.3:n yläikkunan 
paikalla ilmastointiaukko. 

112.1:työpöydät, 3kpl vesipisteitä, 
112.4: 1 vesipiste, 
113: työpöydät vesipisteineen, 4 vetokaappia. 

Kaikissa paitsi 112.5 putkivalaisimet. 

Ikkunoiden alla P1. 

1: Vaakahuone I/114 työsalin I/113 puolelta, 
neg. I/24. 
2: ~Ovea I/113-I/127, neg. I/28. 
3: Metalliluukku I/112.1 lounaiskulmassa, 
neg. I/37 . 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

115 :eteinen , 116: työhuone, 117: tauluvaras
to. 

Koko tila : 1885 työhuone, 1953 kojeistohuone, 
työhuone. 

116: linoleum, kaikissa muovimatto, alla 
luult. lauta. 

115: 10, osin 1, ei jalkalistaa. 
116: 10, osin 7a. 117: 10, osin 4, 7. 

115: 115-116, 117 levyjmaali, muut t iilijmaa
lijrappaus, 115-103 holvattu nissi. 
116: 116-115, 117 levyjmaali, muut tiilijmaa
lijrappaus. 
117: 117-115, 116 levyjmaali, muut tiilijmaa
li,trappaus. 

115: maalattu lauta. 
lattu, ei laskettu. 

Kaikissa 1. 

116: levytetty ja maa-
117: maalattu lauta. 

115-116: puuttuu, saranatapit, lista 5. 
115-117: maalattu laakaovi , vedin 1, lista 4. 
115-121: kts 121. 
117-118: peiliovi 2, lista 2, vedin puuttuu, . 
levytetty tilan 118 puolelta. 

115: Ei ikkunoita. 
116 ja 117: kummassakin yksi ikkuna tyyppiä 
9, puite 1, heloitus 1. Lisäksi alaikkunoiden 
sisälasit maalattu 63cm korkeudelle. 

115: vesipiste, 116: vetokaappi, vesipiste. 
117: ei. 

4 kpl putkival. (115: 1kpl, 116: 1kpl, 117: 
2kpl) 

116, 117: ikkunan alla P1. 

1: I/116, neg. I/21. 
2: Putkivetoja I/115, neg. I/22. 
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LATTIA 

JALKALISTA 
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KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 
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Työhuone. 

1885: preparaattihuone, 1953 opettajien työ
huone. 

Muovimatto. 

10 näkyvissä paitsi länsiseinällä . 

Tiilijrappausjmaali. 

Maalattu lauta. 

1. 

kts. 121. 

1 k~l tyyppiä 9, puite 1, heloitus 1 , sisäik
kuna maalattu. 

Vetokaappi, 1 vesipiste, kaloriferikaappi. 

2 putkivalaisinta. 

Ikkunan alla patteri Pl. 

Oviaukko tilaan 117 umrnistettu. 
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HUOM. 

KUVAT 
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Työhuone. 

1885 keittiö . 1953 opettajien huone, tutki
mushuone . 

Linoleumlaatta . 

3, osin ei jalkalistaa. 

Tiilijrappausjmaali, pilasterit, et.seinän 
pilasterissa kiinnimaalattu luukku , 119-118 
seinässä käytöstä poistettu oviaukko. Pohj. 
seinän kulmassa 2 hormiriti l ää. 

Maalattu lautakatto. 

1. 

119-120 : peilipariovi 1 , vedin 3 , l ista 3 . 
119-118: peiliovi 2, vedin ei näy, listat 2. 

2 ikkunaa tyyppiä 9, puite 1, he l oitus 1. Li
säksi itäseinässä ulkopuole l la n i ssi. 

Vetokaappi . 

4 putkivalaisinta . 

Länsiseinällä 5xP1; ikkunoiden alla P2. 

1: Ilmastointiritilä I/119 luoteiskulmassa, 
neg. I/8. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Eteinen/käytävä. 

LATTIA Linoleumlaatta. 

JALKALISTA Ei ole. 

SEINÄT Tiilijrappausjmaali, 120-121 seinäosa 82cm 
kork., sitten lasia lähes kattoon. 

KATTO Maalattu lautakatto. 

KATTOLISTA 1. 

OVET JA LISTAT 120-119: kts 119. 
120-121: peilipariovi 1, vedin 4, ei listoja, 
5-ruutuinen lasiseinä ikkunapenkein. 
120-piha: ikkunallinen peilipariovi, päällä 
vaqka-ikkuna, vedin 5, ei vuorilistoja sisä
puolella (kivismyygit) . Ks . valokuva s.73. 

IKKUNAT Ei ole. 

KIINTEÄT KALUSTEET Ei ole. 

VALAISIMET 1 putkivalaisin. 

LÄMMITYSLAITTEET Ei ole. 



Helsingin Yliopisto 
FARMASIAN LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros I, huone 120 

F'OHJP l?iiiVEN 
trAPAADYN 

Vt..KO- OVI 

t 1 
.MAA!.AliU JALI(A 
ll?tA '(MPÅf\1. 

-1\Ai!O!.AVDOITUS 

- - ·- -- KL 1 

sivu 209 

OVE"N OLEJ\IIA')SAoLO 
·--JPÄ7flVÅ t:"Df51Ä 

OLEYlEN KAAf'l4TOJEN 
YUOK? l J 



Helsingin Yliopisto 
FARMASIAN LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros I, huone 121 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 
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Käytävä. 

Linoleumlaatta, metalliluukku 50x50cm vesi
johtoliike Huber, lattiassa ruhje. 

Ei ole. 

Tiilijrappausjmaalaus. 

Maalattu lauta. 

1. 

121-118: peilipariovi 1, vedin 3, lista 2. 
121-123: peilipariovi 1 vasen ovi puuttuu, 
vedin 2 lista 2. 
121-115: peilipariovi 1, vedin 2, lista 2. 
121-125.1: peilipariovi 1, vedin 2, lista 2. 
121~120: kts 120, 121:n puolella ei vuoril is 
toja (profiloidut karmit). 121-103 : peiliovi 
3, ei vedintä (lukko), lista 10. 

Ei ole. 

Ei ole. 

2 putkivalaisinta. 

Ei ·ole. 

Sähkökeskus. 

1: Väliovet I/121-120, neg. I/23. 
2: Lattiaa, neg. I/35. 
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LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

122: erikoistyöhuone, 123: eteinen, 124: työ
huone. 

Koko tila: 1885 professorin työhuone, 1953 2 
erikoistyöntekijän huonetta (huonejako epä
selvä). 

Muovilaatta. 

122: 2, osin 7a, 4, ei jalkalistaa. 
123: 10, pääosin 7a, osin 4 . 

Ympäröivät seinät : tiilijrappausjmaali. Si
säiset seinät: levyjmaali. 

Maalattu lautakatto. 

1, osin ei ole. 
~ 

122-123: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 1. 
123-124: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 1. 
123-121: peilipariovi 1 vasen ovi puuttuu, 
vedin 2, listat 2. 
124-komero: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 
1. 

3 ikkunaa tyyppiä 9, puite 1, heloitus 1. 
Ikk.3 yläruudun läpi vetokaapin ilmanvaihto. 

122: itäseinällä 3-jakoinen vetokaappi, pi
lastereiden välissä kaloriferikaappi, 122-120 
patterikotelo, pilasterit. 4 vesipistettä. 
123:ei, 124: vetokaappi, työpöytä. 

122: 6 putkivalaisinta. 123: pallolamppu. 
124: 2 putkival. komerossa pallolamppu. 

Ikkunoiden alla P1. 

Tilan 124 komero erotettu tilasta 123. 

1: Koillisnurkka, neg. I/12. 2: Kaloriferi
kotelo (?) koillisnurkassa, neg. I/10. 
3: Patterikotelo pohjoisseinäl lä, neg. I/9. 



Helsingin Yliopisto 
FARMASIAN LAITOS 

Fabianinkatu 35 1 Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros I 1 huonee·t 122 1 123 1 124 sivu 214 

I<ALORIFE'R IKOTE:LD 

PAlT~RI
KOTH-0 

ERIK 
122 ·:· r~ 1'' ' .3:;-_ ~ 

. li<ArroLAvllo lf11.5 ! 

j! 

ASSIST. H 
12l, - . 
11 M<t , 1 ' . · 

1: 1 
. ~ r 

2. HDRMI 
-- RifiLÅÄ . 



.. ..: . ·-. ' -. . : . .. . . . . . . .. , ..... .. _ .. : .. .. ·. . -. . . . .. . .. . . . 

Helsingin Yliopisto 
FARMASIAN LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros I, huoneet 122, 123, 124 

1. 

Z. 

. .. ·. . ... . ·._· .. .... · ... ·~~ ... ~ 

sivu 215 

;. 



Helsingin Yliopisto 
FAR..MA.SI.A.N LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros I, huoneet 125.1, 125.2 sivu 216 

HUONEEN KÄYTTÖ 
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IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

125.1: laboratorio, 125.2: soluviljelyhuone. 

125.1, 125.2: 1885 kirjasto, instrumentit, 
1953 assistentin huone, työhuone krornatogra
fisia töitä varten. 

Molemmissa muovirnatto. 

125 . 1: 125.1-125.2 1, muuten 5. 
i25.2: samoin. 

125.1: 125.1-125.2 levyjmaali, muuten tii
lijrappausjrnaali. 125.2 : samoin. 

Maalattu lauta. 

Molemmissa 1. 
-' 

125.1-121: kts 121. 
125.1-126: peiliovi 2, vedin 4, lista 2. 
125.1-125.2: maalattu laakaovi, vedin 6, lis
tat 5. 

2 ikkunaa tyyppiä 9, puite 1, heloitus 1. 
125.2 lisäksi: yläruutu levytetty, edessä il
mastointilaite, alaruudut pinnoitettu valoa 
läpäisernättörniksi. 

125.1: 2-os. vetokaappi, 125.2: ei. 

125.1: 2 putkivalaisinta. 125.2: 8 putkiva
laisinta pystyasennossa seinillä (soluvilje
lyä varten) • 

125.1: P1 ikkunan alla, 125.2: ei. 
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HUOM . 

KUVAT 
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J'auhatushuone. 

1953 varasto, jauhatushuone. 

Linoleumlaatta, 126-125.1 3 puista porrasta 
laskien tilaan 126, kork. 19cm, syv. 26-28cm. 

Ei ole. 

Tiilijrappausjmaalaus. 

Rautapalkin kannattama holvaus, portaiden 
alapinta viistona näkyvissä, rapattu/maalat
tu. 

Ei ole . 

126-125.1: kts 125.1. 
126-121: peiliovi 4, vedin 7, ei vuorilistoja 
(profiloitu karmi). 

2 ummistettua ikkunaa (11D,E, s.82). 

Ei ole. 

1 hehkulamppu (kuvuton). 

1 patteri LP2. 

Portaiden alla siivouskomero (: lattia muovi
matto, seinät käsittelemätön tiili, ovikarmit 
profiloidut, katto portaiden holvauksefi ala
pinta, käsittelemätön tiili). 

1: Puiset portaat I/126-I/125.1, neg. I/31. 
2: Komeron ovi, neg. I/32. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Välikkö, wc. 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

1885 huone työvaatteille. 

Linoleumlaatta, wc: valettu lattia, jonka 
pinta n. 70mm välikön lattiatasoa ylempänä. 

Ei ole. 

Tiilijmaalijrappaus. Seinä tilaa 103 vastaan 
pääosin muurattu, mahd. osin levytetty um
peen, runsaan 2m korkeudella noin 30 cm vaa
kasuora siderauta. Ylhäällä seinällä tilaa 
113 vastaan näkyy tilasta 113 tulevan I-pal
kin pää. 

Vino muodostaen portaiden alapinnan, 5 holvia 
(välikkö:3~ + wc:1~), rappausjmaalaus. 

Ei ole. 

127-126: kts 126, 127:n puolella lista 2. 
127-WC: peiliovi 5, vedin 6, lista 4b. 

Ei ole. 

WC: wc-istuin, vesipiste. 

1 lamppu ilman kupua seinässä. 

Ei ole. 

Sähkökaappeja. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

128 assistenttien huone, 130.1 käytävä. 

128: 1953 assistentin huone. 130.1: 1953 käy
tävä. 

128: korkkimatto. 130 .1: muovimatto. 

128: 7a, osin ei. 130.1: 7a. 

Ympäröivät seinät: tiilijrappausjmaali; 
väliseinä: levyjmaali, yläikkunat. 

Rappausjmaali. 

3 . 

128-113: kts. 113. 
12e-130.1: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 
12. 
130.1-130.2: ei ovea, saranatapit, lista 6. 

2 kpl madallettua tyyppiä 1, puite 2 . Alin 
ruutupari muita matalampi, ja ikkunapenkin ja 
ikkunan alareunan väliin jää vastaavasti sei
nää, johtuu ilmeisesti myöhemmin rakennetusta 
piharakennuksesta (HYK:n laajennus). 

Kaloriferikotelot. 

1 kpl putkivalaisin kummassakin tilassa. Li
säksi 128: 1 pallolamppu. 

Kaloriferikotel6issa patterit P1. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

130 . 2 : käytävä, 131: työhuone, 132: toimisto, 
133: työhuone . 

Koko tila : 1885 yhtenäinen sali. 131: 1953 
apul.professorin huonej assistenttien huone . 
132 : 1953 professorin huone. 1 33: 1953 va l o 
kuvausjvaakahuone. 

Linoleumlaatta, 131: linomatto. 

131: 7a, osin puuttuu. 132: osin 1 . 133: 
133-130.2 6, muuten puuttuu. 

Tilaryhmää ympäröivät seinät: tii lijr a p
pausjmaali . Seinät 131-132 ja 132-13 3 niin 
ikään tiilijrappausjmaali. Seinät käytävää 
vasten: levyseiniäj maal i . 

Rappausjmaali. 

4, levyseinien yhteydessä osin 8. 

130.2-110 : kts. 110, mutta ei listaa. 
131-130.2: maal . laakaovi, vedin 1 ' l ista 
132-130.2 : maal . laakaovi, vedi n 1, lista 
133-130.2 : maal. laakaovi, vedin 1 ' li s ta 

7 . 
7. 
7 . 

3 kpl madallettua tyyppiä 1. Alin ruutupari 
matalampi, ja ikkunapenkin ja i kkunan alareu~ 
nan väliin jää vastaavasti seinää, johtuu il
meisesti myöhemmin rakennetusta piharakennuk
sesta (ks.huone 128). 
131, 132: puite 2, ilman pitkäsalpaa. 
133: puite 2, ilman pitkäsalpaa . Huom.sisemp i 
puite käännetty ylösalaisin. Pimennysverho. 

131: vesipiste, vetokaappi sekä työpöytä 
(1950-1., lakattu). 

130.2: 2 putkivalaisinta . 
131: 1 putkivalaisin, seinässä 2 pallol amp
pua, kupulamppu vetokaapin päällä. 
132, 133: kussakin 1 putkivalaisin . 

131, 133: ikkunan alla patteri P2. 
132: ikkunan alla patteri Pl. 



JATKOA: 
Kerros I, huoneet 130.2, 131, 132, 133 sivu 226 

HUOM. 

KUVAT 

132-133: seinällä on näiden kahden tilan kes
ken väliseinän puoliksi jakama hormiluuukku . 

1: Halkeama I/130.2 lattiassa, neg. III/30. 
2: Luukku I/133 luoteiskulmassa, neg. III/32. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Apulaisprofessorin huone. 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

1953 rohdosvarasto. 

Linoleummatto, alla laudat, lev. n. 200mm. 

Eteistilassa 7a; huoneessa 8, osaksi 7a. Ko
merossa sisällä lisäksi 1. 

134-130 levyjmaali, muut tiilijrappausjmaali. 

Rappausjmaali. Komero- ja eteistiloissa alas
laskettu levykatto. 

4, länsiseinällä ei kattoli staa. 

134-130: ulompi maalattu laakaovi, vedin 1, 
lista 6, sisempi maa l attu laakaovi, vedin 
1,Jlista 5. 
Kaksi komeronovea: maalattu laakaovi, ei ve
timiä, lista 5. 

1 ikkuna madallettua tyyppiä 1 (ks. huone 
128). Fortuska toinen alhaal ta oikea l ta, he
lat vaihdettu, puite 2. 

1 vesipiste . 

1 putkivalaisin. 

Ikkunan alla patteri P2 . 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

130.3: käytävä; 135; 136: WC. 

135, 136: 1885 osa eteistilaa, 1953 WC. 

130: linoleumlaatta, halkeama; 135, 136: 
6-kulmainen (Pukkilan) laatta. 

130.3: 7; 135, 136: laattajalkalista. 

Kaikki seinät: tiilijrappausjmaali. 

130.3: rappaus/maali, 135, 136, komero: las
ketut. 

Ei ole. 

130.3-102: peiliovi 10, vedin 10, postiluuk
ku .. ovipumppu. 
130.3-135/136: peiliovi 8, vedin 1, lista 7 , 
niiden päällä komero: peiliovi 9. 

Ei ole. 

135, 136: wc-istuin , vesipiste. 

130.3: 1 putkivalaisin. Seinässä wc-ovien 
yläpuolella: 3 spottival. kiskossa. 135,136: 
lamput seinässä. 

Ei ole. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

137: eteinen, 138: professorin 'huone, 
139: WC, 160.1: käytävä. 

koko tila: 1895 materiaalihuone . 137, 138, 
139: 1953 työhuone. 160 . 1: 1953 2 wc:tä, osin 
käytävä. 

137 linoleumlaatta, 138 korkkimatto, alla 
lauta, lev. n. 60-70mm, 139 linoleumlaatta. 

7a, 139 mattolista. 

137-138,160, 139-138,160: levyjmaali, muut 
tiilijrappausjmaali. 
137: komerot n. 2m korkeat. 

Holvitjrappausjmaali. 

Ei ole. 

137-138: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 5, 
oven päällä matala lasiruutu. 
137-139: maalattu laakaovi, vedin 17, lista 
5. 
komeron ovet: maalattu laakaovi, vedin 18, 1 
lista 5. 
137-160.1: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 
10, postiluukku, oven päällä 4 lasiruutua, 
oven alareunassa 4 ilmareikää. 
160.1-102: kts. 102. 
160.1-164: kts. 163. 

138: 1 kpl tyyppiä 1. Fortuska oikealla al
haalla. 

139: wc~istuin, vesipiste. 

137: 1 pallolamppu, 138: 1 putkivalaisin, 
139: 1 pallolamppu seinässä, 160.1: 2 putki
valaisinta. 

138 2-kert . LP1 ikkunan alla. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

140 : ap.prof.huone, 141: porras kellariin,' 
142: toimisto, 160.2: käytävä. 

Koko tila: 1895 laboratorio synteettisille 
töille. 140: 1953 työhuone. 141: 1953 porras 
(pohjapiirroksessa kierreporras). 142: 1953 
työhuone. 

140: muovimatto, alla luult. lauta. 142: 
korkkimatto, alla lauta. 160.2: muovimatto, 
halkeamia. 

140: 1. 142, 160.2: 7a. 

Tilaryhmää ympäröivät seinät: tii lijrap
pausjmaali . Tilaryhmän sisäiset seinät, 140-
141,-160.2 ja 142-141,-160.2: levyseinäjmaa
li!-< 

3 rinnakkaista ristiholvia, niiden väliset 
vyökaaret, rappausjmaalaus. Ristiholvit pa
loittuvat kaikkien neljän huonetilan kesken, 
väliseinät eivät kulje keskeisesti vyökaarien 
kohdalla. 

Ei ole. 

140-160.2: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 
10, oven päällä lasiruutu, oven alareunassa 4 
ilmareikää. 
142-160.2: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 
10, oven alaosassa 4 ilmareikää, oven päällä 
1-ruutuinen ikkuna. 
142-143: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 5. 
160.2-161 (käytävänpuol.ovi): maalattu laaka
pariovi, vedin 16, ei listoja. 

3 kpl tyyppiä 1, puite 2. Ikk.3: fortuska 
alinna oikealla. 

140: vesipiste. 

1 putkivalaisin työhuoneissa (140: tyyppiä 
1). Huoneessa 140 lisäksi 2 pallolamppua. 
160.2: et-pohj.kisko, 3 putkivalaisinta. 



JATKOA: 
Kerros I, huoneet 140, 141, 142, 160.2 sivu 236 

LÄMMITYSLAITTEET 140: ikkunan alla patteri P2 . 
142: ikkunån alla 2-kert.levypatteri LP2. 

HUOM. 

KUVAT 1 : Lamppu I/141, neg. II/12. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

Kanslia. 

Koko tila: 1895 laboratorio . 143: 1953 työ
huone . 160.3: 1953 laboratorio . 

143: muovimatto. 160.3: -laatta, mattopaikka . 

7a, osin ei jalkalistaa. 

Ympäröivät seinät: tiilijrappausj maali. 
Seinä 143-160.3: levyseinäjmaali. 

Rappausjmaali. 

4, levyseinäosuudella ei kattolistaa. 

143-160 . 3: tuplaovi, molemmat maalattu laa
kaovi, vedin 1, lista 1 . 
143~142 : kts. 142, 2 kaapin ovet maalattu 
laakaovi, vedin 1. 
160.3-158: peiliovi 10, vedin 15, lista 6, 
postiluukku. 
160.3-159 : ei ovea, saranatapit, molemmi n 
puolin lista 2. 

143: 2 kpl tyyppiä 1, puite 2. 

1 vesipiste . 

Pohj.-eteläkiskossa 2 putkival. seinällä 1 
pallolamppu . 

Ikkunoiden alla patterit 2. 

1: Kattoa I/160.3, neg. IV/ 36 . 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

144: vahtimestarin huone. 159: eteinen, vaa
tesäilö. 

Koko tila: 1895 eteinen, portaat. 144: 1953 
opiskelijoiden huone (luult. hieman suurempa
na). 

Muovilaatta. Pinnoitteessa repeämä. 

144: 7a. 159: 10, osin 7a. 

Ympäröivät seinät: tiilijrappausjmaali . Tilo
jen välinen seinä levyrakenteinen, ikkunalli
nen, myös yläikkunoita. Kaksi rautapylvästä 
malli "jäyhä". 

Rautapalkkien varassa tynnyriholvausjrap
paysjmaali. Palkkeja kannattaa poikkisuuntaan 
primääripalkki, joka tukeutuu em. kahteen 
pylvääseen. 

Ei ole. 

144-159: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 5, 
oven päällä lasiruutu. 
159-1 60: kts. 160, mutta lista 22 . 
159-154: peilipariovi 13, vedin 6, · lista 22. 
159-157: peilipariovi 13, vedin 1, lista ?2, 
ovipumppu. 

144: 11G, ruudut korkeita ja kapeita (ks. va
lokuva sivu 82), puite 1, keskellä sisällä 
heloitus mallia 2, muutoin pitkäsalpoja ei 
ole . 

159: naulakosto. 

144: pohj.-et.-kisko, putkivalaisin. 
159: 2 et-pohj-kiskoa, yht . 5 putkivalaisin
ta. 

144: 4-kert. matala LP2 ikkunan alla. 



JATKOA: 
Kerros I, huoneet 144, 159 sivu 243 

HUOM. 

KUVAT 

Ilmastointiputket dominoivat tilaa 144 ja ti
lan 159 vaatesäilötilaa . 

1 : I/144, neg . IV/35 . 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTAT 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

145: apulaisprofessorin huone , 146.1: välik
kö, 146.2: WC. 

Koko tila: 1953 vaakahuone. 

145, 146.1: korkkimatto. 146.2: Pukkilan 
6-kulmainen laatta . 

145: 7a. 146.1: ei näy (hieman 7a:ta). 
146.2: kaakelijalkalista, osin 6 yksinker
taistettuna versiona. 

Ympäröivät seinät: tiilijrappausjmaali. 
145-146.1, 146.2: levyseinäjmaal i . 

Rautapalkkien kannattamat kapeat tynnyrihol
vitjrappausjmaali. 

E{ ole . 

145-147: kts . 147, mutta lista 13a. 
145-104: peilipariovi 7, vedin 1, lista 5 
(huom. kaksoisovi, ks.104) . 
145-146 . 1: peilipariovi 13 , ved . 20, lista 5. 
146.1-146.2: peiliovi 14b, vedin 1, l ista 5 
(tilassa 146.2 lista 12). 
146.1-148: peilipariovi 13, vedin 23, lista 
5, oven käyttö on kalusteilla estetty. 

1 kpl tyyppiä 3, puite 1, ei pitkäsalpaa. 

145: 1 vesipiste. 
146.2: wc-istuin. · 

145: 1 putkivalaisin. 
146.1, 146.2: kuvuton lamppu seinäl lä kummas
sakin. 

1 patteri P2 ikkunan alla upotettuna. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTO~SET Laboratorio. 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

1895 huone fysikaalisia ja botanisia töitä 
varten, 1953 assistentin työhuone. 

Korkkimatto. 

10, osin ei ollenkaan jalkalistaa tai vain 
mattolista . 

Tiilijrappausjmaali. 

Rautapalkkien kannattamat tynnyriholvitj rap
pausjmaali. 

Ei ole. · 

14~-148: peilipariovi 13, vedin 20a, lista 22 
(tilan 147 puolella oikea pieli poistettu ve
tokaapin tieltä). 
147-145 : peilipariovi 13, vedin 1, ei listaa. 

4 kpl tyyppiä 3, puite 1, helat 1. 

1 vetokaappi, työpöydät , 3 vesipistettä. 

2 itä-länsi-kiskoa, 4 + 1 putkivalaisinta. 

Patteri P2 Ikk.3, 4 alla upotettuna, luulta
vasti myös Ikk.1, 2 alla. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

148: kurssisali ., 149-51 : tutki janhuoneet. 

Koko tila: 1895 huone fysikaalisia ja botani
sia töitä varten, 1953 kemian osasto. 

Muovimatto. 150, 151: lattiassa repeämä. 

10. Osin 7a. 

Ympäröivät seinät: tiilijrappaus;maali. Huo
netilaryhmän sisäiset seinät: levyseinäjmaa
li. 
148: 1 rautapylväs, kapiteeli "korintti" (ai
noa laatuaan) . 

Rautapalkkien kannattama tynnyriholvaus;rap
pausjmaali. 148: rautapalkki itä-länsisuun
napsa pylvään kannattamana. 

Ei ole. 

148-147: kts. 147. 
148-153.1: kts. 153.1 , mutta lista 22 . 
148-149,-150,-151: maalattu laakaovi, vedin 
1, listat 5. 
148-146.1: peilipariovi 13, v edin ei näy, 
lista 8 (profiloitu karmi). 

6 kpl tyyppiä 3, puite 1. 
148: 2 kpl. Ikk.1: hela 1, kahva vaihdettu; 
Ikk.2: hela 1 ehjänä. 
149: 2 kpl. Ikk.J: hela 1, kahva vaihdettu; 
I·kk.4: hela 1 ehjänä. 
150: 1 kpl, hela 1 ehjänä. 
151: 1 kpl, hela 1, sisempi kahva vaihdettu. 

148: 2 vetokaappia, työpöytä, 3 vesipistettä . 
149: 2 vesipistettä. 
150: 4 vesipistettä. 
151: 1 vetokaappi, 4 vesipistettä. 

148: kiskoissa 6 putkivalaisimet. 
149, 150, 151: 1 putkivalaisin. 

Kaikissa patteri P2 ikk. alla upotettuna. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Vaakahu6ne. 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

1895 huone fysikaalisia ja botanisia töitä 
varten, 1953 apulaisopettajan huone. 

Korkkimatto. 

10. 

Tiili/rappaus/maalaus. 

Rautapalkkien kannattama tynnyriholvausjrap
pausjmaali. 

Ei ole. 

152-153.1: kts. 153.1, mutta listaton. 
.. 

1 kpl tyyppiä 3, puite 1, heloitus 1. 

Vetokaappi, työpöytä, 2 vesipistettä . 
Lakattu koivupuinen kaapista suljetussa 
oviaukossa (152-148), lisäksi samaa tyyliä 
oleva yläkaapista vastapäisellä seinällä. 

3 putkivalaisinta (tyyppi 1), 1 palloval. 

Patteri P2 upotettuna ikkunan alla. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MuuTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

153.1: eteinen, 153 ~ 2: WC . 

Koko tila: 1895 materiaalihuone. 153.1: 1953 
eteinen. 153.2: 1953 wc. 

153.1: muovimatto. 153.2: Pukkilan 6-kulmai
nen kaakeli. 

153.1: muovilista. 153.2: Kaakeli, yhdellä 
seinällä myös kaakelia jäljittelevä puulista. 

Ympäröivät seinät: tiilijrappausjmaali. 
153.1-153.2 levyseinäjmaali. 

Yksi tynnyriholvijrappausjmaali. 

Ei ole. Levyseinässä kummassakin tilassa kui
tepkin lista 8b. 

153.1-154: kts. 154, mutta listaton (profi
loitu karmi). 
153.1-152 peiliovi 5, vedin 20, lista 5. 
153.1.-148: peilip.o. 13, vedin 20, lista 8. 
153.1-153.2: maalattu laakaovi, vedin 14a, 
lista 9. 
153.1 .-104: peilipariovi 13, ylimmät peilit 
lasia, vedin 22, listaton (profiloitu karmi), 
ovipumppu. 

Ei ole. 

153.2: wc istuin. 

153.1: putkivalaisin. 153.2: Pallolamppu. 

Levypatteri LP2. 

Sähkökeskus seinällä. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

sivu 256 

Työsali. 

1895 työsali kvantitatiivisille analyyseille, 
1953 laboratorio/työhuone . 

Muovimatto, lattiakaivo. 

Muovilista koko tilan ympäri. 

Ympäröivät seinät: tiilij rappausj maalaus. 
3 rautapylvästä, kapiteeli mallia "käpy". 

Rautapalkkien kannattama tynnyriholvaus j rap
pausjmaali . Rautapylväiden kannattama I-palk
ki primäärinä poikkisuunnassa. 

Ei ole. 

154-155: peil i pariovi 13, vedin 20 , l ista 22 . 
154-156 : peilipariovi 13, vedin 1, lista 22 . 
154-159 kts. 159, mutta listaton (prof.kar
mi). 
154-153 peilipariovi 13, vedin 20, lista 22. 

5 kpl tyyppiä 3 , puite 1, heloitus 1. 
Ikk.4: molemmat pitkäsaivat poistettu. 
Ikk . 5: ulompi pitkäsalpa poistettu ( kahva 
jäänyt). 

7-osainen koristeelliset vetokaapit, työpöy
dät. 5 vesipistettä sekä vetokaappeihin liit
tyvät suihku. 

4 pohj.-et.-kiskoa, yhteensä 22 putkivalai
sinta, osa vetokaappien päällä. 

5 patteria P2 upotettu ikkunoiden alle sekä 
seinän alaosaan: seinä muodostaa "räystään" 
ikkunoiden välissä. 

1: Vetokaapit, neg. III/ 7. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Työhuone. 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

1895 vaakahuone, 1953 assistentinhuone. 

Korkkimatto. 

10, osin ei jalkalistaa. 

Tiilijrappausjmaali. 

Rautapalkkien kannattamat kapeat tynnyrihol 
vitjrappausjmaali . Viemäriputkia läpi katos
ta. 

Ei ole. 

155-154: kts. 154, listaton (karmi profiloi
tut. 

3 kpl tyyppiä 3, puite 1. Ikk . 1: ulompi he
loitus 1 (ala- ja yläjohde vaihdettu yksin
kertaisemmiksi), sisempi vaihdettu (yksin
kert.vedin). Ikk.2: sisähela 1, mutta kahva 
vaihdettu vanhahkoon malli i n, ulompi pitkä
salpa poistettu. Ikk.3: heloitus 1, ulompi 
kahva vaihdettu. 

8 vesipistettä, työpöydät, 1 vetokaappi 

2 putkival~isinta etelä-pohjoissuuntaisissa 
vaijereissa. 

3 påtteria P2 ikkunoiden alla . 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Assistenttien · huone. 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

1895 assistentinhuone, 1953 työhuone. 

Korkkimatto. 

7a, osin 6. 

Tiilijrappausjmaali. 

Rautapalkkien kannattamat tynnyriholvitjrap
pausjmaali. 

Ei ole. 

156-154: peilipariovi 13 , vedin 1, listaton 
(karmi profiloitu). 

2 kpl tyyppiä 3, puite 1, heloitus 1. 
Ikk.2: ulompi kahva vaihdettu. 

1 vesipiste, vanhempi työpöytä keskellä. 

2 putkivalaisinta et-pohj.vaijerissa. 

2 patteria P2 ikkunoiden alla. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Seminaarihuone. 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

1895 professorin laboratoriohuone, 1953 työ
huone, seinällä jaettu pimeähuone . 

Uudehko muovimatto. 

1. 

Tiilijrappaus;maali . Molemmissa päätyseini ssä 
umpeen muurattu aiempi oviaukko . 

Rautapalkkien kannattamat tynnyriholvit; rap
paus;maali. 

Ei ole . 

157-158 : peiliovi 2 (kapea), ei vedint ä, l is
taJ4. 
1 57-159: peiliovi 13, vedin 1 , lista 5. 
(Huom . Kaksoisovi, ks.159) 

3 kpl tyyppiä 4, puite 1. Lisäksi 
Ikk .1 : helat 1, sisempi kahva vaihdettu . 
Ikk.2: sisempi hela 1, kahva vaihdettu, ulom
massa ei pitkäsalpaa. Ikk .3 : ulompi hela 1 , 
sisemmässä ei pitkäsal paa. 

1 vesipiste . Liitutaulu ja diakangas. 

9 putkivalaisinta itä-länsi-kiskossa. 

3 kpl pattereita P2 ikkunan alla upotettuina . 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET ' Professorin huone. 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

1895 kirjasto, 1953 professorin huone. 

Muovimatto, alla lauta. 

8. 

Tiilijrappausjmaali. Oviaukon (-157) umpeen 
muuraamisen yhteydessä syntynyt vitriinikaap
pi. 

Rappausjmaali. 

4. 

158-160.3: peiliovi 4, levytetty huoneen puo
lelta, vedin 19. 
15S-157 : peiliovi 2, vedin 19. 

1 kpl tyyppiä 1, puite 2, ei pitkäsalpoja. 

Em. vitriinikaappi suljetussa oviaukossa, 2 
vesipistettä. 

itä-länsi-suunt. kisko, putkivalaisimet . 

2-kert. levypatteri LP2 ikkunan alla. 

1: ·Ovi aukkoon tehty vi triinikaappi, neg .. 
III/15. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
' JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

sivu 268 

Luentosali. 

1895 luentosali . 

Kulunut lakattu kovalevy, alla lauta, lev. n . 
17-19cm. 

8, korotetussa osassa 1. 

Tiilijrappausjmaali. Molemmat päätyseinät le
vytetty, niin myös oviaukko huoneeseen 163 on 
levytetty umpeen. Seinässä 161-160.2 useita 
levytettyjä aukkoja (ent. uuni- ja ovikohtia) 

Rappausjmaali. 

4, joka päätyseinien kohdalla on jäänyt hie
man "sisään" seinälev ytysten vuoksi. 

161-160 peilipariovi 7, vedin 4, lista 6 
(ks.160.2: ulommat ovet ) . 

4 kpl tyyppiä 1, puite 2, ei pitkäsalpoja . . 
Ikk . 1: alin oikea ruutu fortuska, josta vain 
ulompi ruutu toimintakunnossa, lisäksi sisä
puitteessa tyypin 1 kaltainen, mutta perus
tyypistä eroavin koristeeliisin detal jein. 

Luentosalin lattiaan ruuvatut puiset penkit, 
kateederi. Vesipiste. Vanhemmat hormiritilät 
seinällä 161-160.2. 

4 itä-länsi-suunt. kiskoa joissa putkival. 

2 patteria P2 syvennyksissä ikkunoiden välis
sä. 

mm. täällä näkyvät puiset ikkunapenkit. 

1: Penkit, neg. III/17. 2: Hormiritilä enti
sen uunin kohdalla itäseinällä, neg. III/19. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Toimisto . 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

1895 instrume nttivarasto, 1953 kanslia. 

Muovimatto. 

8. 

Tiilijrappausjmaali. 

Rappaus/maali. 

3 . 

162-163: kts 163. 

2 kpl tyyppiä 1, puite 2, helat poistettu . 
Ik$. 2 : fortuska alinna o i kealla. 

Huoneen 163 puolelta aukeavan kassak aapin ta
kaosa. 

1 putkivalaisin . 

Ikkunoiden välissä patteri P . 
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HUONEEN . KÄYTTÖ 
JA MUUTÖKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLI STA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

163: eteinenjodotushuone . 164: WC. 

1895 eteinen. 

163: muovimatto . 164: muovilaatta. 

163: 8, osin 7a, 9, 164 : muovilista, osin 8. 

Ympäröivät seinät : tiilijrappausjmaali. 
163/164-160.1 seinällä näkyvissä holvikaari. 
Tilojen 163 ja 164 välinen seinä levyraken
teinen. 

Rappausjmaali. Rappaus pudonnut pieneltä 
osin, rimoitus näkyvissä. 

4, levyseinän osalla ei kattolistaa. 

163- 160: maalattu laakaovi, vedi n 1, lista 5 . 
163-102: kts . 102, vedin 13, lista 6, sekä 
soittokello, ovipumppu, postilaatikko ja pit
käsalpa. 
163-164: maalattu laakaovi, vedin 14 , lista 
5. 
163-161: ei näkyvissä. 
163-162: maalattu laakaovi, vedin 1, l i sta 6, 
oven päällä 2-ruutuinen ikkuna, sama vuori
lista. 

Ei ole. 

16 3 : Seinällä 163-162 muurattu kassakaappi n . 
245cm korkeuteen. 164: wc~istuin, vesipiste. 

163: 1 putkivalaisin. 164: 1 pallolamppu. 

1 levypatteri LP2. 

1: Kassakaappi, neg. III/21. 2: I/16 3 kattoa, 
III/23. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET Porrashuone. 

LATTIA Kalkkikivilaatta (Viron kalkkikivi). Puupor
ras II kerroksen tasosta ylöspäin. 

JALKALISTA 8, osin ei jalkalistaa (maalattu). 

SEINÄT Tiilijrappausjmaali. 

KATTO Ristiholvit, vyökaari, tasainen porrasholvi. 

KATTOLISTA Ei ole. 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIIN~EÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

202-201: 
202-238: 
202-247.1: 
202-ullakko: peltiovi 

2 kpl tyyppiä 1, puite 2. 

Puukäsijohteet (uudempaa mallia). 

2 hehkulamppua (kuvuttomat, 1 per tasanne). 

Ei ole. 

Taidokas ullakonovi. 

1: Yläosan puuportaat, neg. VII/31. 2: Ovi 
II/202-302, neg. VII/29. 3: Oven K/202-302 
lukko, neg. VII/30. 



Helsingin Yliopisto 
FAR.M.ASIAN LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros II, huone 202 

IKK 1 IKK l.. --- -.- ------r 
1 1 J - , "-- __L· :'L -):1- - -----" ? C/'11 

" )Jnd!h ,~=; ~ - lL ~ - hL--r1 ~ J_ / -~ 
~ ---;;r '---- -- MA 

,.._... . 
/ -"-··ll 

J 
·L~ - :s::. 

· --"'--- :;__..::.:. 
_...., 

.. ·- --
1---- :-;---

, - ;.:::=: 
"'-' . 1 --:"-:- ·- p 

· --..... -- - ------ ---
1 .. -· 

f":& . -;; i 
·- ;c.... 

~ r7 :::-- --. '---' 
1 V1 ~ 

-:: ~ ' v-l ~ 

!?' 1' 1 ~ -....... n: 
~ F,= v !'--. . 1 1\ 

'T 

~ "< 

- ~ !!-- " "1 . ... '--, ___ 
1-:f r-.... J 

2.t>l \ 

sivu 279 

Al- . JAu<Alt-



He lsingin Yliopisto 
FARMASIAN LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros II, huone 202 

1. 

l· 

s ivu 280 

l. 



Helsingin Yliopisto 
FA.~SIA.N LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros II, huone 203.2 sivu 281 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

Porrashuone. 

Valettu, maalattu. Porrasaskelmat kalkkiki
veä, askelmien reunoissa 5-6 uraa. 

Ei ole (maalattu), tasanteella seinäkkeen 
portaan puolella tyypin 5 tapainen. 

Tiilijrappausjmaali. Portaisiin puurunkoinen 
seinäke, jossa lasiruutuja. Suljettu ikkuna 
tilaan 219. 

Maalattu helmiponttipaneeli. 

1. 

203.2-218.1: kts. 
20~.2-224: kts. 224. 
203.2-portaat: maalattu laakaovi ylälasilla, 
vedin 21, lista 5. 
203.2-225: peilipariovi 6, vedin 4, lista 2. 

2 kpl tyyppiä 11 (tarkemmin määrittelemättö
miä erityisikkunoita). 

Koristeellinen rautakaide, puinen profiloitu 
käsijohde. Ilmoitustaulu. 

1 pallolamppu seinässä. 

Ei ole. 

1: Kaide, neg. VI/12. 
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LATTIA 
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SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

201.1: käytävä, 205: varasto, 206: luentosa
li, 209.1: työhuone, 209.2: apul.prof. h~one, 
210: siivouskomero. 

209.1, 209.2: 1953 oppilaiden kuulusteluhuo
ne. 206: 1953 kirjasto. 205: 1953 varasto. 

Muovimatto. 

2, osin 7, 7a, 5. 

201-205, 206-207, 209.1, 209.2: levyjmaali, 
muut tiilijrappausjmaali. 

Rappaus/maali. 

3, 206 - 7 eteläosalla 7, samoin 201 länsisei
nä~ 

205-268.5: kts . 268.5, lista 5. 
205-201: peiliovi 3, vedin 201 puolella 11, 
lista 12 201 puolella ja 13 205 puolella. 
206/207-201: eteläinen peiliovi 3, vedin 201 
puolella 11, lista 10 mol. puolilla. 
206/207-201: pohjoinen peiliovi 3 , vedin 1, 
lista 5 mol. puolilla. 
209.1-201: peiliovi 3, vedin 6, lista 5. 
209.2-201: peiliovi 3, vedin 6, sisempi ovi 
puuttuu, lista 5. 
201-268.1: kts. 268.1, lista 10. 
210-201.1: maal. laakaovi, vedin 14b, lista 
5, oven yllä komeron ovi maal. laakaovi, ve
din 1, lista 5. · 

Yhteensä 5 kpl tyyppiä 1, puite 2. 
205: Ikk.5 fortuska läpi toinen alhaalta oi
kealla. 
206/207: Ikk . 4: fortuska läpi alinna oikeal
la. 
209.1: Ikk.2 fortuska läpi alinna oikealla. 
209.2: Ikk.1 fortuska l äpi t oinen alhaalta 
oik. 

206/207 pienoiskeittiö, vesipiste. 

Putkivalaisimet. 206/207: 2 et.-pohj.-kiskoa, 
putkival. 205: putkivalaisin tyyppiä 1. 
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LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

205: ei patteria. 206/207: 2-kert. levypatte
ri LPl et.seinällä, ikkunan 1 alla patteri 
P2. 209.1 ja 209.2: yhteinen patteri P2. 

Oviaukon yläosa II/201.1-202, neg. V/11. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

211-213: tutkijanhuone, 214: opettajien huo
ne, 215 : tutkijanhuone. 

211, 212, 213, 214: 1953 laboratoriohuoneita. 

Muovimatto. 

211: 13, osin 5. 212: 13, 5. 213 : 1 . 215: 
13, osin 5. 

201-211, 212, 213, 215 : levyj maal i, ikkuna
nauha. 215-218.5, 211-209: länsiseinät tii
lijrappausjmaali. 

Rappausjmaali. 

3, levyseinillä 7. 

211-201: peiliovi 3, vedi n 16, l ista 10. 
212-201: peil i ovi 3, vedin 16, lista 10 . 
213-201: peiliovi 3 , vedin 16, l ista 10. 
214-201 : peiliovi 3, vedin 25, lista 10. 
215-201: peiliovi 14, vedin 16, lista 1 4 . 
201-218.5: peilipariovi 6, vedi n 1, 201 puo
lella lista 2 . 

Yhteensä 5 ikkunaa tyyppiä 1, puite 2. 
Lisäksi 211: Ikk.5 pimennysverho. 
212: Ikk.4 fortuska läpi alinna oikealla. 

212 vesipiste, 213 vetokaappi, 3 vesipistet
tä, 214 vetoka~ppi, 3 vesipistettä, 

Putkivalaisimet 213, 214 myös 1 pallolamppu 
seinässä. 

Pohjois seinällä, 215 levypatteri LP1 poh
joisseinällä . 

1 : II/211, neg. IV/24. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

217: seminaarihuone, 218.1: kurssityötila, 
218.2: professorin huone, 218.3: apul. prof. 
huone, 218.4: assistentin huone, 218.5: toi
misto, 219.1: työhuone, 219.2: siivouskomero, 
220, 221: WC, 222, 223: työhuone. 

Koko tila: 1885 osteologinen museo. 
217, osa 218.1, 218.2, 218.3, 218.4, 218 .5: 
1953 luentosali. 222: 1953 laboratorio. 223: 
1953 laboratorio. Osa 219 .1: 1953 pimeähuone. 

Muovimatto, alla luult. lauta. 

218.1: 1, 7a. 218.2-5, 217 : 10, osin 1. 222: 
10, osin 5 . 223: 7a, osin 1. 

21~.1-203.2, 201, 239: tiilijrappausjmaali, 
muut levyjmaali, pila$terit, 218.1-239 tu
kittu oviaukko, rautapylväs, kapiteeli lehvä, 
218.1-219.1 levyseinä n. 260cm korkeudelle. 
218. 3 : pilasteri. 218 . 4 : rautapylväs, kapi
t eeli l e hvä. 218.5: pilasteri. 217: pilas
terit, rautapylväs, kapiteeli lehvä. 222: 
rautapylväs, kapiteeli lehvä. 218 .1-218.3 / 
218.4/218.5: yläikkunat. 

Maalattu lautakatto 1. 218 .. 1, 218.4, rauta
palkki. 221: laskettu katto. 

Pääasiallisesti kehyslista 2, lisäksi 221: 6, 
220: e i kattolistaa. 

218.1-217, 218.2, 218 .3, 218.4, 218.5: maa
lattu laakaovi, vedin 6, lista 5. 
218.1-222: maalattu laakaovi ylälasilla, ve
din 6, lista 15. 
218.1-203.2 maalattu laakaovi, vedin 18, lis
ta 5, ovipumppu. · 
218.1-221: peiliovi 4, vedin 15, lista 10. 
218.1-220: peiliovi 5, vedin 26, lista 10. 
218.1-219.1: pohj. ja länsi maal. laakaovi 
ylälasilla, vediri 6, lista 5. 
218.1-219.2: maal. laakaovi, vedin puuttuu, 
lista 5. 
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OVET ... . jatko 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

218.5-201: maal. laakaovi, vedin 18, lista 5. 
223-222: maal. laakaovi, vedin 6, lista 5. 
223-224: 2kpl m.laakaovi, vedin 1, lista 5. 

Yhteensä 10 ikkunaa, joista Ikk.1-Ikk.5 ja 
Ikk.9 ja 10 tyyppiä 5 sekä I kk.6-Ikk.8 tyyp
piä 7. Kaikissa puitedetaljit tyyppiä 1, he
loitus yleisesti 1. Lisäksi 
217 Ikk.6 ja 7: ikkunasyvenn. luukkutapit. 
218.2 Ikk.3: pimennysverho. 
218.3 Ikk.8: luukkutapit kuten 217, pimennys
verho. 
218.4 Ikk.9: vas. 2 luukkutappia. 
218.5 Ikk.10: sisempi kahva vaihdettu, pimen
nysverho. 
222 Ikk.2: sisempi heloitus puuttuu, ylin 
ruutu levytetty, ilmastointiharmi läpi. 
22Y Ikk.1: sisempi ylälasi maalattu. 

218.1: 1 vesipiste, 223: 1 vesipiste , 220, 
221: kussakin vesipis te, wc-istuimet. 

Putkivalaisimet yleisesti. 218.3, 217: kussa
kin kattolamppu. 
223: pohj.-et.-kisko, putkival. 

Ikkunoiden alla P1. 

1: Kaakkoiskulman pilasteri II/218.1, neg. 
IV/18. 
2: Ikkunaluukkujen tappeja II/218.4, neg. 
IV/21. 
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Laboratorio. 

1885 valmisteluhuone. 1953 laboratoriohuone. 

Linoleummatto . 

7a. 

Tiilijrappausjmaali, huoneen sisäinen seinä, 
3 ylälasiruutua. 

Maalattu lauta 1. 

1. 

224-223: 2kpl kts. 223. 224-203.2: maalattu 
laakaovi, vedin 18, lista 5, huoneen sisäinen 
ovi maalattu laakaovi ylälasilla, vedin 1, 
lista 5. 

1 kpl tyyppiä 5, puite 1, heloitus 1 . 

2 vesipistettä, vetokaappi. 

Putkival. 

3-kert. levypatteri 1. 

Ovenpielet 224-223 rakoilleet. 

1: Kaakkoiskulman syvennys, neg. VI/13. 
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KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

225: käytävä, 226: kurssilaboratorio, 
227, 228: WC, 229, 230: työhuone, 
231, 232: komero, 233: tutkijanhuone, 
234: apul.prof. huone, 235: laboratorio, 
236: laboratorio, 237: prof. huone. 

Koko tila: 1885 histologian työhuone. 
225, 237: 1953 eteinen/käytävä. 
226, 227, 228: 1953 laboratoriohuone. 
229, 230 : 1953 laboratoriohuone. 
233: 1953 professorin huone. 
234, 235: 1953 laboratoriohuone. 
236: 1953 kirjasto. 

Linoleummatto, alla paaosin leveähkö lauta. 
235, 236: korkkimatto. 227, 228: valettu, 
maalattu. 

225: 2, lisäksi 1, 6, 7a. 
226: 2' lisäksi 7a . 
229: 2, lisäksi 7a. 
230 : 2' lisäksi 7, 7a . 
233: 2, lisäksi 6, 7a. 
234: 2' lisäksi 1. 
235: 2. 
236: 2' lisäksi 5. 
237: 2' lisäksi 1, 5. 

Ulkoseinät, 224 ja 203.2-225, 226, 237: tii
lijrappausjmaali. Muut levyjmaali. 229, 233: 
n. 260cm väliseinä. 225: 3 rautapylvästä, ka-

. piteeli lehvä. 235: rautapylväs, kapiteeli 
lehvä. 

Rautapalkkien väliin jäävissä kentissä maa
lattu helmiponttilautapanelointi 1. 

2. 

225-203.2 kts. 203.2. 
225-226: peiliovi 22, peilit levytetty, vedin 
21, lista 16. 
225-229: peiliovi 22, peilit levytetty, vedin 
1, lista 5. 
225- 234, -235: maalattu laakaovi, vedin 1, 
lista 5. 
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~25-236: peiliovi 3, vedin 10, lista 10 . 
225-237: maalattu laakaovi, vedin 6, lista 5. 
226-227: maal. laakaovi, vedin 14a, lista 5. 
229-228: maal . laakaovi, vedin 14a, lista 5. 
229-226: peiliovi 3 peilit levytetty, vedin 
21, lista 16. 
229: sis. ovi maalattu laakaovi, vedin 6, 
lista 5. 
230-231, -232: maalattu laakaovi, vedin 18, 
lista 5. 
233 sis. ovi maalattu laakaovi, vedin 6, lis
ta 5. 
233-230 peiliovi 3, vedin 1, lista 1, 234-232 
maalattu laakaovi, vedin 18, lista 5. 

Yhteensä 13 ikkunaa, kaikki tyyppiä 5, pui te
detalji 1, heloitus 1. 
Poikkeamana tilassa 235 Ikk.8 ja Ikk.9 sisem
pi vanha heloitus poistettu. 

226: vetokaappi, 5 vesipistettä, työpöytä. 
227 ja 228: wc-istuin, vesipiste. 
229: vesipiste. 230: vesipiste. 
233: vesipiste. 235: 2 vesipi stettä . 
236: vesipiste, vetokaappi. 
237: vesipiste, patterikotelo. 

Putkivalaisimet. 229, 235:.pallolamppu. 

225: 3-kert. levypatteri LP1 pystyssä. 
233, 234: 3-kert. levyp. LP 1. 
237: kotelossa patteri 1, muuten patteri P1 
ikkunoiden alla, kts. pohja. 

Huoneessa 237 patterikotelo koristeellinen, 
ks. valokuva. 

1: Patterikotelo, neg. Vj9. 
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IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

238: etetnen, 239: tutkijanhuone, 
240: tutkijanhuone. 

238, 239, 240: 1953 laboratoriohuone. 

Korkkimatto, alla lauta. (239: mitattu laudan 
leveys noin. lOcm.) 

8. Lisäksi 7a. 

Huoneiden väliset seinät, 239-240-238 levy
seinä/maali . Muut ympäröivät seinät tii
lijrappausjmaali . 

Rappausjmaali. 

3. 
_, 

238-239 : maalattu laakaovi, vedin 1, lista 
238-240: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 
238-201: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 

Yhteensä 2 kpl tyyppiä 1, puite 2. 

5, 
5 
5 

239 Ikk . 1: fortuska toinen alhaalta oikealla. 
240 Ikk.2. 

239, 240: kussakin vesipiste. 

Putkivalaisimet. 240: myös pallov. seinällä. 

239, 240: patteri P2 ikkunan alla, ei upot. 

Huoneen 240 nurkassa erillinen puinen mikros
kooppityöskentelyyn varattu ikkunallinen ti
la, seinien korkeus n. 2m. 
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VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

241: ·vaakahuone, 242: työhuone, 
243: sihteerin huone. 

241: 1953 laboratoriohuone. 
242, 243: 1953 laboratoriohuone. 

Korkkimatto. 241, 242: maton alla leveähkö 
lauta. 

241: 8, lisäksi 13, pieniä paikkauskohtia. 
242 ja 243: 7a. 

Huoneiden väliset seinät, 241-242-243 levy
seinä/maali. Muut ympäröivät seinät: tii
li/rappausjmaali. 

Rappausjmaali. 

3 .-" 

241-242: maalattu laakaovi, vedin 1, l ista 5, 
241-201: peilipariovi 7, vedin 24, lista 6, 
242-243: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 5, 
243-201: maalattu laakaovi, vedin 6, lista 5, 
243-245: peilipariovi 7, vedin 24, lista 6. 

Yhteensä 3 kpl tyyppiä 1, puite 2 . Lisäksi 
241 Ikk.1: fortuska toinen alhaalta oikealla. 
242 Ikk.2 : tortuska alinna oikealla. 
243 Ikk.3. 

Kussakin huoneessa 1 vesipiste. 

Putkivalaisimet. 242: lisäksi 4 pallolamppua 
seinässä. 

Kussakin huonetilassa patteri P2 ikkunan al
la, ei upotettuna. 
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HUOM. 

245: professorin huone, 246.2 (merk.aiemmin 
246): komero, 246.1 (merk.aiemmin 238*): 
eteinen, WC. 

245, 246.1: 1953 vahtimestarin huone ja etei
nen. 246.2: 1953 eteinen. 

245: muovimatto. 
246.2, 246.1: korkkimatto, WC: betonijmaali. 

245: 12, osin 7a. 
246.1: 7a, wc: betonijalkalista. 

245-246.1-246.2 levyjmaali, muut tiilijrap
pausjmaali. 

Rappaus/maali . 

4. "' 

245-243: peilipariovi 7, vedin 1, lista puut
tuu. 
245-246 .1: maal. laakaovi , vedin 1, lista 5 . 
245-246.2: maal . laakaovi, vedin 1, lista 5 . 
246.1-202: peilipariovi 7, vedin 1, lista 6. 
246.1-WC: maal. laakaovi, vedin 17, lista 5. 
246.1-x: maal. laakaovi , vedin 1, lista 5. 
246.1-y: peiliovi 16, vedin puuttuu, lista 14 

1 kpl tyyppiä 1, puite 2, fortuska läpi toi
nen ruutu alhaalta oikealla. 

WC: vesipiste, wc-istuin. 

Putkival. 

245: patteri P2 ikkunan alla upottamattomana. 

* Vanhaan huonenumerointiin perustuva huone
numero 238 on poistettu tästä tilaryhmästä, 
koska se esiintyy jo kertaalleen tilojen 239 
ja 240 kanssa (s.302). 
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248: professorin huone, 247.1: eteinen; 
247 . 2: WC. 

248: 1953 professorin huone. 247.1, 247.2: 
1953 eteinen. 

Muovimatto. 

3, osin 1. 

248-247.1-247.2: levyjmaali, muut tiili/rap
paus/maali . 
248-249.1: umpeen muurattu oviaukko . 

Rappausjmaali. 

Yksinkertaistettu 4 . 
./ 

248-247.1: peiliovi 3, vedin 6, lista. 

1 kpl tyyppiä 1, puite 2, fortuska läpi alin
na oikealla. 

247.2: wc-kalusteet. 

Putkival. 

P2 ikkunan alla. 
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HUOM. 

KUVAT 

· 249.1: työsali, 249.2: varasto, 249.3: WC, 
250: vaakahuone. 

Koko tila: 1953 laboratoriohuone. 

Betoni, useita halkeamia. 

449.1: 2, osin 7a. 249.2, 249.3: muovilista. 

249.1-249.2,.3, 250, 268.2,.3,.4: levyjmaali, 
muut tiilijrappausjmaali. 
249.1-248: umpeen levytetty oviaukko. 

Rappausjmaali, 250 laskettu levykatto. 

3 . 

249.1-251.1: kts. 251, list a 2. 
249.1-250: maal. laakaovi, vedin 1, lista 5. 
249.1-249.3: maalattu l aakaovi, vedin 17 , 
lista 5 . 
249.1-249.2: maalattu laakaovi, vedin 1 7 , 
lista 5. 
24 9 .1-268.1: kts . 268.1 . 

249.1: 5kpl tyyppiä 1, puite 2, Ikk.2: tor
tuska alinna oikealla sisäruudus sa. 

249.1: työpöydät, 13 vesipistettä, vetokaapit 
(koristeellinen). 
249.3: wc-istuin, vesipiste. 

24~.1 et.-pohj.-kisko, putkival. tyyppi l· 

Patteri P2 ikkunoiden alla ei upottamattomi
na. 

1 : Yleisnäkymä II/249.1, neg. IV/31. 
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HUOM. 

KUVAT 

251.1: laboratorio, 251.2: työhuone. 

251.1, 251.2: 1895 eteinen, 1953 laboratorio
huone . 

251.1 muovimatto, betoni, 251.2 betoni. 

251.1: 10, osin 7a, 1, ylösnostettu muovimat
to. 251.2: 10, osin ei, 7a, 1. 

251.1-251 . 2, 251.2: sisäinen seinä täyskorkea
levyjmaali . 251.1-251.2: levyjmaali, kaksi 
rautapylvästä kapiteeli käpy, ikkunarivi. 

Tynnyriholvaus rautapalkkien kannattama
najrappausjmaali, pylväiden kohdalla 
pohj.-etelä-suuntainen matala -I-palkki. 

Ei ..,ole. 

251.1.-251.2: maalattu laakaovi, vedin 7, 
lista n. 3,5cm lev. vaneripala. 
251.1-249.1: peilipariovi 7, vedin 4, ei lis
taa. 
251.1-252: kylmäovi Oy Frigador Ab. 
251.2-265: peilipariovi 13, vedin 4, lista 2. 
251.2 sisäinen ovi: maalattu laakaovi yläla
silla, vedin 6, lista 5. 
251.2-261.1: kts. 261.1, lista 22. 

251.1: 11F, 11-ruutuinen erityisikkuna, puite 
1, hela 1, osin levytetty. Tilassa 251.2 ei 
ole ikkunaa. 

251.1: vesipisteitä, uudehkoja työpöytiä. 

251.1: pohj.-etelä-kisko, putkival. tyyppi ·1. 
251.2: pohj.-etelä-kisko, putkival. tyyppi 1. 

251.1: patteri P2 ikkunan alla upotettuna ja 
seinällä. 

Tilassa 251.2 rautaluukkuja. 

1: Yleiskuva II/251.1, neg. IV/34. 
2: Ovi II/251.1-252, neg. IV/32. 
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204: porrastasanne, 254: käytävä, 252, 253: 
jäähdytyshuone. 

252, 253: 1953 eteinen. 

254: mosaiikkibetonikuviointi, valettu uunin 
paikka, porrassyöksyn keskiaukko valettu um
peen. 
252, 253: betoni, askelman nousu tilasta 
251.1. 

204, 254: 10, osin 7a, 5. 252, 253: betoni. 

254-204: levyjrnaali, yläikkunanauha, muuten 
tiilijrappausjmaali. 252, 253: betonisei
nätjmaali, 253 jäähdytysputkisto seinillä. 

204, 254: tynnyriholvaus rautapalkkien varas
sajrappausjmaali. 204, kattopintaa hallitsee 
lisäksi suuri ikkunasta Ikk.2 ulos johdettu 
ilmanvaihtoputkisto. 
252, 253 : alaslaskettu katto, betonijmaali, 
kummassakin (kuparinen) kattoluukku. 

Ei ole. 

254-204: peiliovi 14, vedin 16, lista 4b. 
2~4-257.2: peilipariovi 13, vedin 6, lista 2. 
254-255: peiliovi 14b, vedin 19, lista 5. 
254-256: peiliovi 14b, vedin 1, lista 5. 
254-261.2: kts. 261.2, lista 4b. 252-253 
kylmäovi Oy Frigador Ab, ei listoja, samoin 
252-251.1. . 

Yhteensä 3 kpl tyyppiä 4, puitedetalji. 1, 
heloitus 1. Lisäksi: Ikk.1 tilassa 253 umpeen 
muurattu. Ikk.2 yläosan täyttää IV-l aitteis
to. Ikk.3 ulompi kahva vaihdettu. 

(Jäähdytyslaitteistot.) 

254: 2 putkivalaisinta tyyppiä 1. 
252, 253: pallol. katossa. 

Ei ole. 
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HUOM. 

KUVAT 

254-252 seinällä laitteistoa, samoin tilan 
252, 253 alaslasketun katon päällä, joka 
avoin tilaan 254. 

1: II/254, neg. IV/11. 2: Seinää II/254-204, 
neg. IV/8. 3: Lattiaa II/254, neg. IV/12. 4: 
Kattoluukku II/252 , neg. IV/33. 
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LÄMMITYSLAITTEET 

255, 256: molemmat WC. 

1895 portaat ullakolle, samoin 1953 . 

255 : 6-kulroainen (Pukkilan) laatta, oviaukol
la 1 porras. 
256: muoviroatto, oviaukolla 1 porras. 

255: kaakelia. 256: muovilista . 

Tiilijrappausjmaali. 

Laskettu levykatto. 255: luukun tapainen le
vysauma. 

Ei ole. 

kts. 254. 

Ei ole. 

255: wc-istuin, vesipiste, puolikorkea irto
seinä etuhuoneen ja eriön välissä. 
256: kuten 255, lisäksi pisoaari. 

Pallolamppu. 

Levypatteri P1. 
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257.1: laboratorio, 257.2: kojehuonejkäytävä, 
258: inkubointikaappi. 

257.1, 257.2: 1895 mikroskoopit ja kokeelli
nen fysiologia, 1953 laboratoriohuone. 
258: 1953 WC. 

Linoleumlaatta. 

257.1: 10, osin 1. 257.2: 10, osin 7a, 1. 

257.1-257.2: levyseinäjmaali. Muut tiili/rap
paus/maali . 257 . 1 jaettu kahtia n. 250cm kor
kealla levyseinällä. 258: eristyslevy, lämpö
johdot. 

Tynnyriholvaus rautapalkkien varassajrap
paHsjmaali. 258: alaslaskettu katto, koval e
vyä. 

Ei ole. 

257.1: väliseinän ovi maalattu laakaovi, ve
din 6, lista 5. 
257.1-257.2: maalattu laakaovi, vedin 1, lis
ta 5 . 
257.2-254: peilipariovi 6, vedin 1, lista 10. 
2-57.2-259.1 peiliovi 5 paitsi kapeammat levyt 
peilien keskellä, vedin 20b, lista puuttuu. 

Yhteensä 5 kpl tyyppiä 4, puite 1, helat 1. 
Lisäksi 257.1 Ikk.3: kahva vaihdettu. 
257.2 Ikk.5: sisäp . kahva vaihdettu. 
258 Ikk.l: levytetty, muissa ikkunoissa pi
mennysverho. 

257 . 1: 2 vesipistettä, vanhempi työpöytä-laa
tikosto. 257.2: 2 vesipistettä · 

Itä-länsi-kiskoissa putkival. tyyppi 1. 

257.1: patteri P2 ikkunoiden alla, 1 seinäl
lä. 257.2: patteri P2 ikkunan alla upotettu
na . 
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HUOM. 257 . 2: hormiritilä. 

KUVAT 1: Kiinteää kalustusta, neg. IV/16 . 
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259.1: työsali, · 259.~: aseptinen huone. 

259.1, 259 . 2: 1895 mikroskoopit ja kokeelli
nen fysiologia, 1953 laboratoriohuone. 

Muovimatto, laitteen betonijalusta. 

Ei ole, osin 10, 2. 

Tiilijrappausjmaali, rautapylväs, kapiteeli 
käpy. 259 . 1-259 . 2: n.270cm korkea erillinen 
ikkunallinen rakenne, levyä ja alumiinilisto
ja. 

Tynnyriholvaus rautapalkkien varassajrap
pausjmaali, pylvään kannattama I-palkki. · 
259.2: oma levykatto . 

.... 
Ei ole. 

259.1-257 .: 2 kts. 257.2. 259.1-259.2: alu
miinilistainen levyovi, vedin 18. 259.1-260: 
peilipariovi 13, vedin 20, lista 2. 

6 kpl tyyppiä 4, puite 1, helat 1. Lisäksi 
Ikk . 5,6: kahva vaihdettu, Ikk.2: kahva puut
tuu. 

Työpöydät, 12 vesipistettä. 

3 itä-länsi-kiskoa, putkivalaisin tyyppi 1. 

Patteri P2 ikkunoiden alla upotettuna, lisäk
si yksi yhtenäinen pidempi P2. 
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VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

Assistenttien huone. 

1895 keittohuone (kokrum), 1953 assistentin 
huone. 

Muovimatto. 

10, osin ei ole, muovilista . 

Tiili/rappaus/maali. 

Tynnyriholvausjrappaus jmaali . 

Ei ole . 

260-259.1: kts. 259.1, lista 8. 
260-261.1: peiliovi 15, v edi n 4 , ei listaa. 

1 ikkuna tyyppiä 4, puite 1, hela 1 sisemmäs
sä puitteessa, ulommasta poistettu (naulattu 
kiinni). 

1 vesipiste, työpöytä-laatikosto. 

2 putkivalaisinta tyyppiä 1. 

Patteri P2 ikkunaseinällä upotettuna. 

Sähkökeskus. 



Helsingin Yliopisto 
F.A.R..M.A.SI.A.N LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros II, huone 260 

= f/IUOVINE!'l 
-JALKA LISIA 

2')q, 1 

JL 10 

ASSIST. / 
250 

\ 

• \1 

3AHKOKE'7KU7 14 M1 

lbl.l ' JL 10 

sivu 329 



Helsingin Yliopisto 
FARMASIAN LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros II, huoneet 261.1, 261.2 sivu 330 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUuTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

261.1: työsali, 261'. 2: pimeähuone. 

261.1, 162 . 2: 1895 luentosali, 1953 kurssisa
li. 

Muovimatto. 

Muovilista. 

261.1-261.2: levyseinä n. 260cm korkeudelle, 
muuten tiilij rappausj maali. 261 . 1 : nissit 
60cm vajaa täyskorkeus . 

Tynnyriholvaus rautapalkkien varassajrap
pausjmaali. 

Ei ole. 
_,. 

Suljetussa oviaukossa pei l i pariovi 13, vedin 
10, lista 22. 
261.1-260: kts. 260 vedi n 4, l i sta 22. 
261.1-261.2 maalattu laakaovi, vedin 6 , lista 
5. 
261.1-254: peiliovi 3, vedin 16, ei l istaa. 
261.1-251.2: peilipariovi 1 3 , vedin 1, lista 
8, pitkäsalpa. 
261.1-263: peilipariovi 13 mukailtuna, vedin 
21, lista 22. 
261.1-262: peilipariovi 13, vedin 6, lista 
22. 

5 kpl tyyppiä 4, puitteet 1, helat 1. 
Lisäksi Ikk.3: molemmat · kahvat vaihdettu, 
muut: ulompi kahva vaihdettu. 

Vetokaapit, työpöydät, vesipisteet. 

Kolme itä-länsi-kiskoa, putkival. tyyppi 1. 

Patterit P2 ikkunan alla upotettuina. 

1: Yleiskuva, neg. V/14. 2: Vetokaapit, neg. 
V/13. 3: Suljettu oviaukko II/261.1-260, neg. 
V/12. 4: Ovi II/261.1-263, neg. V/16. 
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HUONEEN KÄYTTÖ Assistenttien huone. 
' JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

1895 optinen huone. 

Muovimatto. 

10, osin ei. 

Tiilijrappausjmaali. 

Tynnyriholvaus rautapalkkien kannattama
najrappausjmaali. 

Ei ole. 

262-261.1: kts. 261.1, lista 8. 

Ikk.1 ja Ikk.2 tyyppiä 4, puitteet 1, 
Ik~.2: hela 1, fortuska oikeassa alaruudussa. 
Ikk.3 ja Ikk.4 tyyppiä 6, puiteet 1, puoli
pyöreät yläosat levytetty, Ikk.3 lisäksi : 
fortuska vasemmassa alaruudussa. 

Vetokaapisto, työpöytiä, 5 vesipistettä. 

2 putkivalaisinta tyyppiä 1. 

Patteri P2 ikkunoiden alla upotettuna. 
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HUONEEN KÄYTTÖ Vaakahuone. 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

1895 kirjasto. 

Korkkimatto. 

7a, osin ei. 

Tiili/rappaus/maali. 

Tynnyriholvaus rautapalkkien kannattama
najrappausjmaali. 

Ei ole. 

263-261.1 kts. 261.1, 263 puolella lista 8. 

Yksi ikkuna tyyppiä 6, puite 1, hela 1. 

1 ~esipiste. 

2 putkivalaisinta tyyppiä 1, 2 palloval. sei
nässä. 

Patteri P2 ikkunan alla upotettuna. 



Helsingin Yliopisto 
FARMASIAN LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros II, huone 263 

.JL ra---

"f.iOLVAUK'JEN JA 

?V UNTA 

.._ __ _ 

sivu 337 



Helsingin Yliopisto 
FA..R..MASI.A.N LAITOS 

Fabianinkatu 35, Helsinki 

RAKENNUSHISTORIALLINEN 
INVENTOINTI 1992 

Kerros II, huoneet 264, 265, 266, 267 

HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

264: työhuone, 265: eteinen, 266: työhuone, 
267 : aseptinen tila. 

Koko tila: 1895 hermo- ja lihasfysiologian 
tila. 265, 266, 267: 1953 laboratoriohuone. 
264 : 1953 laboratoriohuone, 2kpl. 

264: betonijmaali, korotettu n. 7cm 265 pin
nasta. 265, 266, 267: muovimatto. 

264, 265, 266: osi n 7a, 267: osin puunvärinen 
1. 

264-265/266: tiilijrappausjmaali. 
265-266-267-väliset levyjmaali, 266: yläsei
näke korkeudesta 2m . 

Tynnyriholvaus rautapalkkien kannattama
najrappausjmaali. 

Ei ole. 

265-251.2: kts. 251.2, lista 8. 
265-264: maalattu laakaovi, vedin 6, l ista 
10 . 
265-266: maalattu laakaovi, vedin 1, lista 5. 
266-267: maalattu laakaovi ylälasilla, vedin 
1, lista 5. 
266-268.1: peilipariovi 13, vedin 1, lista 
22. 

Yhteensä 3 ikkunaa tyyppiä 4, puitteet 1, he
lat 1. Lisäksi 
264 Ikk.3: sisempi kahva vaihdettu. 
266 Ikk.1: ulompi kahva vaihdettu, sisempi 
vanha hela puuttuu, Ikk.2: sisempi vanha hela 
puuttuu. 

264: 1 vesipiste, 267: .2 vesipistettä, uudeh
koja työpöytiä. 

putkivalaisin tyyppiä 1, 266: 2 pallolamppua 
seinässä. 

264, 266: patteri P2 ikkunan alla upotettuna. 
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HUONEEN ~YTTÖ 
JA MUUTOKSET ' 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

268.1: työsali, 268.5: toimisto, muut WC. 

Koko tila: 1953 laboratoriohuone. 

Muovimatto, WC:t linoleumlaatta. 

268.1: 2, osin 7a, 268.5: 2, osin 7a, 1, 6. 

268.1-268.2, 3, 4, 5: levyjmaali. Muut tii
lijrappausjmaali. 268.1-268 . 5: lyhyellä si
vulla yläikkunat, pitkällä sivulla ikkunasei
nä. Tiloissa 268.3, 4 ummessa olevan oviaukon 
holvikaari. 

Rappausjmaali. 

268.1, 268.5: 3. 

268.1-266: kts. 266. 
268.1-249.1: peilipariovi 7, ved. 4, lista 2. 
268.1-268.3, 4: maal. laakaovet, veti met 17, 
listat 5. 
268.1-268.5: maal. laakaovi ylälasil l a, vedin 
1, lista 5. 
268.1-268.2: maal. laakaovi, vedin 17, lista 
5 . 
268.1-201: peilipariovi 7, vedin 24, l ista 10. 
268.5-205: peiliovi 3, vedin 1, ei listaa. 

Yhteensä 5 ikkunaa tyyppiä 1. Lisäksi 
268.1: puitteet 2, Ikk.2: fortuska alinna oi
kealla, Ikk.5: fortuska alinna oikealla sisä
ruudussa. 
268.5 Ikk.1: puitteet 1. 

268.1: työpöydät, 6 vesipistettä, vetokaappi. 
268.5: työpöytä-laatikosto, vesipiste, veto
kaappi. WC:t: vesipiste, wc-istuin. 

268.1, 5 pohj.-etelä-kisko, putkivalaisin 
tyyppiä 1. 

268.1: 5 patteri P2 ikkunoiden alla, ei upot. 



JATKOA: 
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HUOM. 

KUVAT 

Oviaukko 268.5-205 levytetty pienemmäksi. 

1: Oviaukko II/268.1-249.1, neg. V/17. 
2: Helvikaari II/268.3, neg. IV/30. 
3: Helvikaari II/268.4, neg. IV/29. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

306, 310: eteinen, 303, 304, 305, 308, 309: 
työhuoneita, 307, 316, 317, 318: varastoja, 
310: WC, 302: porrashuone. 

1953 305, 306: rehuvarastoja, 305, 307, 308, 
309: eläinhuoneita, 310: kattilahuone. 

301, 303, 304, 305: muovimatto. 306, 307, 
308 , 309, 310: valettu. 316, 317, 318: tiili. 

303, 305: · rnuovilista. 310: valettu lista. 

302: eteläseinä levyjmaali, muut tiili. 
310, 303, 3ri4: tilojen väliset levyjrnaali, 
muut tiilijrappausjmaali. 
305, 306, 307, 308, 309: tilojen väliset 
pääosin levyjrnaali, muut pääosin tiilijrap
pausjmaali. 
316, 317, 318: itäseinä ja tilojen väliset 
harvalaudoitus, ulkoseinä tiiltä. Ulkoseinäs
sä näkyvissä luonnonkivisiä koristelistan si
dekiviä. 

301, 302 , 303, 305, 306, 307, 308, 309: katon 
mukaisesti levytetty katto . 304: katon mukai
sesti valettu betonikatto. Muut: vesikatto. 

Ei ole. 

301-302: pellitetty ovi, vedin 11, lista pel-
litetty. . 
301-303: peiliovi, ·vedin 1, lista 10. 
304-301/305: ovet puuttuvat, listat 10 . 
305-306: pellitetty ovi, vedin 1, lista 4. 
306-parveke: peilipariovi 16, Ulkopuolella 
rimoitus, vedin 16, ei listoja. 
306-kattolape: peiliovi leveämpi 16, ei ve
dintä, lista 10. 
306-309: peiliovi 14, vedin 1 (toinen kahva 
katkennut), lista 10. 
309-310: pellitetty ovi, vedin 1, lista 4b. 
309-308: ovi puuttuu, lista 4b. 
308-302: pellitetty ovi, vedin 11 portaan 
puolella, lista 10. 
308-307 : peiliovi leveä 16, vedin 10, lista 
10. 



JATKOA: 
Ullakko, huoneet 301, 302, 303, 304, 305, 306, 

307, 308, 309, 316, 317, 318 
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IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

304: (tyyppiä i1) 2-ruutuinen erityisikkuna , 
puite 2. 305: (tyyppiä 11) 3-ruutuinen, puo
lipyöreä, vasen ruutu levytetty, puite 2. 
309: (tyyppiä 11) 6-ruutuinen kattoikkuna , 
puite 2. 317:(11) puolipyöreä erit.ikk. 

303: vesipiste. 304 : 2 vesipistettä, veto
kaappi. 306: vinssi (Kone Oy, 400kg), rauta
kisko. 309: vesipiste. 310: vesipiste, wc-is
tuin. 

Putkivalaisimet. 301, 305, 310: pallol amppu. 

303: 2-os. LP2. 304: seinällä P2. 305: 2-os. 
LP1 ikkunan alla. 308: 2- os. LP1. 

Var4stotiloissa useita rakennuksen alkuperäi
sovia, ilmeisesti myös ainoita ootrattuina 
säilyneitä ensimma1sen kerroksen peiliovia, 
mm. tyyppi 1. 

1 : Tilan 306 vinssin rautapalkki, neg. 
VII/28. 2: Peiliovia 1 alkuperäisellä oot
rauksella tilassa 318, neg. VII/18. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

314: eteinen, 311, 312, 313, 315: työhuone, 
319, 320, 321: varasto. 

311: 1953 eläinhuone. 312: 1953 eläinhuone. 
313: 1953 rikkivetyhuone. 314: 1953 laborato
riohuone. 

311, 312, 313, 314, 315: valettu, tilojen vä
lisiä askelmia ja korotuksia. 319, 320, 321: 
tiili. 

311-309: osin levyjmaali, tiili/rappaus, 
311, 312, 313, 314-itä: tiili/rappaus, 
315-etelä: tiili/rappaus, muut: levyjmaali. 
319 , 320, 321: itäseinät sekä tilojen väliset 
lauta, muut tiili. 

311, 312, 313, 314, 315: vesikattorakenteiden 
myötäisesti levytetty katto. Muut vesikatto. 

Ei ole. 

309-311: peiliovi leveä 16, vedin 10, lista 
10. 
311-312: peiliovi leveä 16, vedin 10, lista 
10. 
312-313: ovi 14, vedin 1, lista 5 . 
313-314: peiliovi leveä 16, vedin 10, lista 
10. 
314-315: peiliovi leveä 16, vedin 10, lista 
10. 
314-ullakko: pellitetty ovi, pitkäsaranat, · 
lista 10 314 puolella. 
ullakko-eteläsiiven avoullakko: pellitetty 
paloovi 
319, 320, 312-ullakko: lautaovet. 

311, 312, 313, 315: (tyyppiä 11, erityisikku
nat) kussakin 1 1-ruutuinen kattoikkuna. 

312, 313: vesipiste kummassakin. 

311, 312, 313, 315: putkival. muualla kuvut
tomia lamppuja. 



JATKOA: 
Ullakko, huoneet 311, 132, 313, 314, 315, 3 1 9, 

320, 321 
sivu 351 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

311, 313 : LP1 . 3l2, 3 1 5 : LP2. 

Katossa näkyvissä vuoden 1847 aumakaton osa. 
311, 312, 313, 315: pattereiden pääl lä kään
nettävä putkimainen tuuletuslaite. 

1: Tilan 312 lattiaa, neg. VII/ 24. 2: Tilan 
312 LP1 ja ilmanvaihtoaukko, neg. VII/25 . 3: 
Keskiosan entisen aumakaton ja eteläsiiven 
katteen yhtmäkohta käytävältä näht ynä, neg. 
VII/19. 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

Ullakko. 

Tiilinen palopermanto, ohut laasti. Osin 
pelkkä täyte. 

Ei ole. 

Seinä pohjoisen siiven ja keskiosan välillä : 
tiili. Muuten harvalaudoitus. 

Vesikatto, vuoden 1847 aumakaton osia. 

Ei ole. 

Pohjoisen siiven ja keskiosan välissä: pelli
tetty pariovi, pitkäsaranat. Muut lautaovia. 

Pohjoinen siipi: 7-ruutuisia kattoikkunoita 
(tyyppi 11, erityisikkunat). 

Ei ole. 

Osin lamput ilman kupua. 

Ei ole. 

Alernmista kerroksista paistettuja peilipario
via, muita ovia. 

1: Pohjoisen siiven kattotuoleja, neg. 
VII/15. 2: Avoullakkoa, neg. VII/14. 3: 
Avoullakori avattua lattiaa, neg. VII/9. 4: 
oviaukko pohjoisen siiven ja keskiosan välil
lä, neg. VII/10. 5: Entisen keskiosan aumaka
ton rakenteita, neg. VII/16. 6: Keskiosan 
kattorakennetta, neg. VII/12 . 7: Keskiosan 
avoullaken irto-ovia ym. irtaimistoa, neg. 
VII/13 . 
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HUONEEN KÄYTTÖ 
JA MUUTOKSET 

LATTIA 

JALKALISTA 

SEINÄT 

KATTO 

KATTOLISTA 

OVET JA LISTAT 

IKKUNAT 

KIINTEÄT KALUSTEET 

VALAISIMET 

LÄMMITYSLAITTEET 

HUOM. 

KUVAT 

Ullakko, varastotiloja. 

Holvauksen yläpinta, tiili. Suurimman osan 
kattaa lautainen kävelytaso, alla täyte. Toi
sesta kerroksesta (255, 256, nyk. WC:t) joh
taneiden portaiden viimeinen askelma jäljel
lä. 

Ei ole. 

Eteläisen avoullaken ja ullakon keskiosan vä
linen seinä: tiili, vuoden 1847 päädyn koris
telistaa (rapattu). Ullakon sisäisiä harva
laudoitettuja lautaseiniä. 

Vesikatto. 

Ei ..ole. 

Tilan sisäisiä lautaovia. 

Ei ole. 

Ei ole. 

Lamppuja ilman kupua. 

Ei ole. 

Ks. seinät. 

1: Vanhimman osan eteläpäädyn koristelistaa, 
neg. VII/20. 2: Holvauksen yläpintaa ja van
hemman osan päätyä, neg . VII/21. 3: Entinen 
ullaken portaiden paikka, neg. VII/22 . 4: 
Jäljelle jäänyt porras entisistä ullakon por
taista, neg. VII/23. 
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